
Lot Number Description Estimate From Estimate To
1 12 bottles of Chateau La Lagune 1984 Haut Medoc, 

owc. (2 in, 1 vts, 9 ts, 4 slight bsl). No VAT.
300 400

2 12 bottles of Chateau Croizet Bages 1984 Pauillac, 
owc (all in, all slight bsl, all slightly loose labels). No 
VAT. 

250 350

3 12 bottles of Chateau Olivier 1982 Graves, owc (6 
vts, 4 us, 2 ts, 2 slight bsl). No VAT.

260 340

4 12 bottles of Chateau Haut-Bages Averous 1984 
Pauillac, owc (all in, 1 slight bsl, 5 slight capsule 
damage to base of capsule). No VAT.

240 320

5 12 bottles of Chateau Olivier 1982 Graves, owc (3 
in, 2 vts, 5 ts, 1 us, 1 ms, 3 slightly corroded 
capsules). No VAT.

260 340

6 12 bottles of Chateau Lynch Bages 1984 Pauillac, 
owc (7 vts, 5 ts, all capsules tarnished, 2 slight bsl). 
No VAT.

500 700

7 12 bottles of Chateau Smith Haut Lafitte 1982 
Graves, owc (2 in, 3 vts, 2 ts, 4 us, 1 ms). No VAT.

700 1,000

8 12 bottles of Chateau Smith Haut Lafitte 1984 
Graves, owc (all in, 1 slight bsl). No VAT.

400 600

9 12 bottles of Chateau Smith Haut Lafitte 1983 
Graves, owc (11 vts, 1 ts, 5 slight bsl, 1 slight 
capsule damage to base of capsule). No VAT.

600 900

10 12 bottles of Chateau Rausan Segla 1983 Margaux, 
owc (all in, 4 slight bsl, all capsule tarnish). No VAT.

700 1,000

11 12 bottles of Chateau Rausan Segla 1984 Margaux, 
owc (all in). No VAT.

700 1,000

12 12 bottles of Chateau Smith Haut Lafitte 1982 
Graves, owc. (2 in, 7 vts, 3 ts, all slight capsule 
tarnish). No VAT.

700 1,000

13 12 bottles of Chateau Lynch Bages 1984 Pauillac, 
owc (4 in, 6 vts, 2 ts, all capsule tarnish, 11 slight 
bsl). No VAT.

500 700

14 3 bottles of Chateau Margaux 1969 Margaux (2 ts, 1 
us, all slight bsl, 2 slight capsule tarnish, 1 capsule 
tarnish and corrosion). No VAT.

300 400

15 6 bottles of Chateau L'Evangile 1993 Pomerol, owc 
(all in). No VAT.

340 440

16 12 bottles of Chateau Langoa Barton 2000 Saint-
Julien, owc (all in). No VAT.

500 700

17 9 bottles of Chateau Langoa Barton 2005 Saint-
Julien, owc (all in). No VAT.

300 400

18 12 bottles of Grand Vin de Leoville du Marquis de 
Las Cases 1998 Saint-Julien, owc (all in, 9 slight bsl, 
10 slight foil scuffs). No VAT.

1,200 1,600



19 6 bottles of Chateau Haut-Brion 1994 Graves, owc 
(all in). No VAT.

1,400 1,800

20 3 bottles of Grand Vin De Chateau Latour 1970 
Pauillac (2 ls,1 ms, all heavy bsl, all NY Slip Label, 
slight capsule tarnish, 2 capsule tarnish); 1 bottle of 
Grand Vin De Chateau Latour 1967 Pauillac (ms, 
reattached label, NY Slip Label, slight capsule 
tarnish, slightly depressed cork). 4 bottles in total. 
No VAT.

480 600

21 2 bottles of Chateau Mouton Rothschild 1998 
Pauillac, (both in). No VAT.

450 600

22 2 bottles of Grand Vin De Chateau Latour 1964 
Pauillac (both vts, 1 slight bsl, 1 bsl, both slight 
capsule damage, both capsule tarnish). No VAT.

550 800

23 1 bottle of Grand Vin De Chateau Latour 1955 
Pauillac (us, bsl, heavy capsule tarnish). No VAT.

600 800

24 5 bottles of Chateau Smith Haut Lafite 1964 
Martillac (2 us, 3 ms, 2 slight bsl, 3 bsl, all capsule 
tarnish, 1 slight capsule damage). No VAT.

400 550

25 2 bottles of Chateau Cheval Blanc 1971 St Emilion, 
Shipped by Averys of Bristol. (both in, 1 slight bsl, 
both with glue marks on label, 1 slight capsule 
damage to base of capsule, both slight capsule 
tarnish). No VAT.

600 800

26 2 bottles of Chateau Cheval Blanc 1955 St Emilion 
(1 us, 1 ms, both bsl, 1 capsule tarnish, 1 heavy 
capsule tarnish, both capsule corrosion). No VAT.

1,300 1,700

27 1 bottle of Chateau Haut-Brion 1945, Calvet Slip 
Label (us, heavy bsl, capsule tarnsih, slip capsule 
damage). No VAT.

2,000 2,800

28 2 bottles of Chateau Leoville Barton 1961 St Julien 
(both ms, both slight bsl, both capsule tarnish, both 
slight capsule damage). No VAT.

700 1,000

29 1 bottle of Chateau Cheval Blanc Saint Emilion, 
Believed To Be 1953, Label Also Showing 1948 
below photo of Chateau. (ts, bsl, slight capsule 
tarnish). No VAT.

300 400

30 12 bottles of Chateau Giscours 2009 Margaux, 
repack from owc. (all in). No VAT.

400 550

31 12 bottles of Chateau Cheval Blanc 1971 St 
Emilion, repack from owc, Shipped by Averys of 
Bristol. (11 in, 1 vts, all with glue stained labels, 2 
with small scuffs to labels, 2 with slight capsule 
damage, all with small scuffs to capsules from 
owc). No VAT.

4,500 6,500



32 12 bottles of Chateau Langoa Barton 2003 Saint-
Julien, repack from owc. (all in, 6 slight bsl, all with 
small scuffs to capsule from owc). No VAT.

340 440

33 NO RESERVE. An assorted 3 bottle lot comprising: 1 
bottle of Chateau Rauzan 1959 Margaux 2nd Grand 
Cru (us, slight bsl, capsule tarnish); 2 bottles of 
Chateau Lynch Bages 1950 Pauillac (1 us, 1 ls, both 
bsl, 1 with pencil on label, both capsule tarnish, 1 
capsule damage). No VAT.

100 150

34 12 bottles of Chateau Smith Haut Lafitte 1982 
Graves, owc (2 in, 2 vts, 4 ts, 4 us). No VAT.

700 1,000

35 12 bottles of Chateau Smith Haut Lafitte 1984 
Graves, owc (11 in, 1 ts, all slight capsule tarnish). 
No VAT.

400 600

36 12 bottles of Chateau Smith Haut Lafitte 1983 
Graves, owc (4 in, 7 vts, 1 ts, 2 slight bsl). No VAT.

600 900

37 12 bottles of Chateau Haut-Bages Averous 1984 
Pauillac, owc (9 in, 3 vts, 7 slight bsl, 1 bsl). No VAT.

240 320

38 12 bottles of Chateau Smith Haut Lafitte 1982 
Graves, owc (3 in, 1 vts, 7 ts, 1 us, 1 slight bsl). No 
VAT. 

700 1,000

39 12 bottles of Chateau Smith Haut Lafitte 1983 
Graves, owc (7 vts, 1 ts, 3 us, 1 us, 7 slight bsl, 5 
bsl). No VAT. 

600 900

40 12 bottles of Chateau Rausan Segla 1983 Margaux, 
owc (all in, 1 slight bsl, all slight capsule tarnish). 
No VAT.

700 1,000

41 12 bottles of Chateau Croizet-Bages 1984 Pauillac, 
owc (all in, all slight bsl, all slight capsule tarnish). 
No VAT.

250 350

42 12 bottles of Chateau Rausan Segla 1983 Margaux, 
owc (all in, all slight bsl, all slight capsule tarnish). 
No VAT.

700 1,000

43 12 bottles of Chateau d'Issan 1984 Margaux, owc (1 
in, 8 us, 1 ts, 2 us/ms, 3 bsl, 1 slight capsule 
damage, 8 corroded capsules). No VAT.

500 700

44 12 bottles of Chateau d'Issan 1984 Margaux, owc (1 
vts, 3 ts, 8 us, 1us/ms, 6 heavy capsule tarnish, 6 
slight capsule tarnish, 3 bsl, 1 slight bsl). No VAT.

500 700

45 1 Imperial (6L) of Chateau De Pez 2015 Saint-
Estpehe, owc. No VAT.

260 340



46 1 bottle of Chateau Pavie 1983 Saint-Emilion 1er 
Grand Cru (in, slight bsl) and 1 bottle of Chateau 
Ducru-Beaucaillou 1993 Saint-Julien (in, slight 
capsule damage to base of capsule). No VAT. 
  

200 300

47 1 bottle of Chateau Mouton Rothschild 1986 
Pauillac (ms, slight bsl, capsule tarnish, sign of 
slight historical seep). No VAT.

400 550

48 1 bottle of Chateau Lafite-Rothschild 1962 Pauillac 
(ls, bsl, capsule corrosion). No VAT.

240 320

49 6 bottles of Chateau La Mission Haut-Brion 2002 
Graves (all in, 5 slight foil scuffs, owc lid damaged). 
No VAT.

700 1,000

50 NO RESERVE. 1 bottle of Chateau Margaux 1949 
Margaux, Lebegue Label. (low level, slight bsl, 
capsule damage, sign of slight historical seep). No 
VAT.

200 300

51 2 bottle lot comprising: 1 bottle of Cos d'Estournel 
1972 Saint-Estephe (us, slight bsl, slight capsule 
tarnish) and 1 bottle of Chateau Gruaud Larose 
1983 Saint-Julien (vts, slight bsl, slight capsule 
tarnish). 2 bottles in total. No VAT. 

200 300

52 12 bottles of Chateau Lagrange 1979 Saint-Julien (2 
in, 6 vts, 1 ts, 3 us, all bsl, all capsule tarnish). No 
VAT.

750 1,000

53 12 bottles of Chateau Lagrange 1996 Saint-Julien, 
owc. (all in, all bsl, all tarnished capsules, damaged 
owc) 

400 500

54 NO RESERVE. 12 bottles of Chateau Belgrave 2000 
Haut-Medoc, owc. (all in, 1 slight bsl). No VAT.

160 240

55 12 bottles of Chateau de Ferrand 1994 Saint-
Emilion Grand Cru, owc. (all in, 4 slight capsule 
tarnish to base of capsule). No VAT.

200 300

56 12 bottles of Chateau Kirwan 1996 Margaux, owc. 
(all in, all slight capsule tarnish). No VAT.

360 480

57 12 bottles of Chateau Palmer 'Le Grace Du General' 
2003 Margaux (all in, 11 slight bsl, 1 bsl). No VAT.

200 300

58 6 bottles of Cos D'Estournel 2019 Saint-Estephe, 
owc. No VAT.

360 480

59 6 bottles of Cos D'Estournel 2019 Saint-Estephe, 
owc. No VAT.

360 480

60 6 bottles of Cos D'Estournel 2019 Saint-Estephe, 
owc. No VAT.

360 480



61 6 bottles of Cos D'Estournel 2019 Saint-Estephe, 
owc. No VAT.

360 480

62 6 magnums of Chateau Leoville Barton 2005 Saint-
Julien, owc (all in, 1 slight bsl). No VAT.

750 1,000

63 12 bottles of Domaine De Chevalier 2002 Pessac-
Leognan Rouge, owc (all in). No VAT.

400 550

64 6 magnums of Chateau Leoville Barton 2003 Saint-
Julien (all in, all slight bsl). No VAT.

750 1,000

65 24 half bottles (375ml) of Chateau Beauregard 
2020 Pomerol, owc. No VAT.

300 400

67 1 bottle of Chateau Haut-Brion 1966 Graves (5.5cm 
from base of foil / us, bsl, heavily corroded 
capsule). No VAT.

200 300

68 1 bottle of Grand Vin De Chateau Latour 1966 
Pauillac (ms, bsl, corroded capsule). No VAT.

400 600

69 1 bottle of Chateau Mouton Rothschild 1957 
Pauillac (ls, heavy bsl, corroded capsule, Tyler & Co 
Woking London slip label). No VAT.

150 200

70 1 bottle of Chateau Ausone 1982 Saint-Emilion (ms 
/ ls, heavy bsl corroded capsule, sign of slight 
historical seep). No VAT.

200 300

71 1 bottle of Chateau Cheval Blanc 1966 Saint-
Emilion (ms / us, heavy bsl, capsule cut by 
Brightwells to establish vintage from cork, corroded 
capsule). No VAT.

200 300

72 1 double magnum (3L) of Chateau Pavie 1970 Saint-
Emilion (us, bsl, slight capsule damage and 
tarnish). No VAT.

200 300

73 NO RESERVE. 1 bottle of Chateau Mouton 
Rothschild 1960 Pauillac (low level, heavy bsl, 
corroded capsule); 1 bottle of Chateau Rauzan 
Gassies 1961 Margaux (ls, heavy bsl, slightly 
tarnished capsule). 2 bottles in total. No VAT.

100 150

74 5 magnums (1.5L) of Clos du Marquis 1997 Saint-
Julien, owc. (all in, 1 slight bsl, no owc lid). No VAT.

400 500

75 12 bottles of Chateau Leoville Poyferre 2003 Saint-
Julien, owc. (all in). No VAT.

800 1,100

76 3 bottles of Chateau Cheval Blanc 1997 Saint-
Emilion Grand Cru (all in, all slight bsl, 1 slight 
capsule tarnish). No VAT.

700 1,000

77 10 bottles of Chateau Grauad Larose 2004 Saint-
Julien, owc (all in, 1 slight bsl, no owc lid). No VAT.

360 480

78 7 bottles of Chateau Duhart-Milon 2003 Pauillac, 
Domaines Barons De Rothschild (Lafite). (all in, 1 
slight bsl). No VAT.

400 550



79 2 bottles of Chateau Leoville-Las Cases 'Grand Vin 
de Leoville' 1983 Saint-Julien (1 in, 1 vts, both slight 
bsl, both slight capsule tarnish). No VAT.

200 260

80 2 bottles of Chateau Leoville-Las Cases 'Grand Vin 
de Leoville' 1992 Saint-Julien (both in, both bsl, 
both capsule tarnish). No VAT.

160 220

81 1 bottle of Chateau Leoville-Las Cases 'Grand Vin 
de Leoville' 1964 Saint-Julien (us, bsl, casule 
tarnish); 1 bottle of Chateau Leoville-Las Cases 
'Grand Vin de Leoville' 1970 Saint-Julien (ms, bsl, 
capsule tarnish). 2 bottles in total. No VAT.

110 180

82 5 bottles of Chateau Leoville-Las Cases 'Grand Vin 
de Leoville' 1997 Saint-Julien (all in, all slight bsl). 
No VAT.

400 550

83 1 bottle of Chateau Pichon Longeuville Comtesse 
De Lalande 1989 Pauillac Grand Cru (in, bsl, slight 
capsule fold to base). No VAT.

140 200

84 2 bottles of Chateau Figeac 1995 Saint-Emilion 
Grand Cru (both in, both slight bsl, both slight 
capsule tarnish). No VAT.

280 360

85 An assorted 5 bottle lot of Red Bordeaux Wines 
comprising: 1 bottle of Chateau Gruaud Larose 
1983 Saint-Julien (vts, slight bsl, slight capsule 
tarnish); 1 bottle of Clos Du Marquis 1990 Saint-
Julien (ts, bsl); 1 bottle of Chateau Leoville Barton 
1985 Saint-Julien (ts, slight bsl, capsule tarnish); 1 
bottle of Chateau Cos d'Estournel 1970 Saint-
Estephe (us, bsl, capsule tarnish); 1 bottle of 
Chateau Leoville Poyferre 1995 Saint-Julien (in, 
slight bsl). No VAT.

250 350

86 5 bottles of Pavillon Rouge 2002 Du Chateau 
Margaux (all in, 2 slight bsl); 1 bottle of Pavillon 
Rouge 1988 Du Chateau Margaux (vts, slight bsl, 
capsule tarnish). 6 bottles in total. No VAT.

480 680

87 2 bottles of Grand Vin De Chateau Latour 1964 
Pauillac (1 us, 1 ms, both bsl, both capsule tarnish, 
1 slight capsule damage). No VAT.

600 800

88 6 bottles of Grand Vin De Chateau Latour 2002 
Pauillac, Selected & Shipped by The Wine Society 
Hertfordshire (all in, 3 slight bsl, slight bsl to all rear 
labels, 1 slight capsule tarnish). No VAT.

1,800 2,400

89 5 bottles of Chateau Mouton Rothschild 1999 
Pauillac (all in, 1 slight bsl with very small scuff on 
label). No VAT.

1,600 2,200

90 4 bottles of Chateau Cos d'Estournel 1997 Saint-
Estephe (all in, 1 slight bsl); 1 bottle of Chateau Cos 
d'Estournel 1989 Saint-Estephe (in, slight bsl). 5 
bottles in total. No VAT.

380 460



91 4 bottles of Chateau Langoa Barton 1996 Saint-
Julien (all in, all slight capsule tarnish). No VAT.

200 300

92 6 bottles of Chateau Leoville Barton 1996 Saint-
Julien (all in, 3 slight bsl, all slight capsule tarnish). 
No VAT.

400 550

93 2 bottles of Chateau Margaux 2008 Margaux (both 
in, 1 slight bsl with small scuff to label). No VAT.

560 760

94 2 bottles of Chateau Lafite Rothschild 2008 
Pauillac (both in). No VAT.

700 1,000

95 2 bottles of Chateau Mouton Rothschild 2008 
Pauillac (both in, 1 bsl, 1 slight capsule tarnish). No 
VAT.

500 700

96 10 bottles of Chateau Pichon Longueville Comtesse 
De Lalande 2004 Pauillac, owc (all in, 3 slight bsl, 
no owc lid). No VAT.

800 1,100

97 12 bottles of Chateau Palmer 2004 Margaux, owc 
(all in, 1 slight bsl with very small scuff). No VAT.

1,500 2,000

98 12 bottles of Chateau Les Forts de Latour 2004 
Pauillac, owc. (all in). No VAT.

1,100 1,500

99 12 bottles of Chateau Dauzac 1982 Margaux Grand 
Cru, owc (1 in, 7 vts, 4 ts, 3 slight bsl, 1 slight 
capsule damaged). No VAT

360 480

100 12 bottles of Chateau La Lagune 1989 Haut-Medoc, 
owc (5 in, 7 vts, 6 slight bsl, all slight capsule 
tarnish). No VAT.

480 640

101 12 bottles of La Petite Eglise 1998 Pomerol, owc (10 
in, 2 vts, 3 slight bsl, 1 bsl). No VAT.

400 550

102 12 bottles of Chateau Potensac 1986 Medoc, owc. 
(1 vts, 1 ts, 10 us, 2 slight bsl). No VAT.

300 400

103 12 bottles of Chateau Pavie 1986 Saint-Emilion 
Grand Cru, owc (all in, 1 slight bsl, 2 slight capsule 
damage to base of capsules, 1 slight capsule 
tarnish). No VAT.

600 800

104 12 bottles of Chateau Talbot 1989 Saint-Julien, 
owc. (5 vts, 1 us, 6 ts, 6 slight bsl). No VAT.

500 700

105 12 bottles of Chateau Talbot 1996 Saint-Julien, 
owc. Selected & Shipped by The Wine Society, 
Hertfordshire (all in, 1 slight bsl). No VAT.

800 1,100

106 12 bottles of Chateau Cos D'Estournel 1989 Saint 
Estephe, owc (all in). No VAT.

1,300 1,700

107 12 bottles of Chateau d'Issan 1985 Margaux, owc (3 
ts, 7 us, 2 ms, all slight bsl, 4 corroded capsules). 
No VAT.

400 550

108 6 bottles of Pavillon Rouge du Chateau Margaux 
2003 Margaux, repack from owc. Selected & 
Shipped by The Wine Society, Hertfordshire (all in). 
No VAT.

600 800



109 12 bottles of Chateau Haut-Bages Liberal 2010 
Pauillac, repack from owc (all in). No VAT.

300 400

110 12 bottles of Chateau Langoa Barton 1999 Saint-
Julien, repack from owc (all in, 3 slight bsl). No VAT.

480 620

111 6 bottles of Chateau Leoville Barton 2000 Saint-
Julien, repack from owc (all in). No VAT.

450 600

112 12 bottles of Croix de Beaucaillou 2005 Saint-
Julien, repack from owc (all in). No VAT.

320 420

113 12 bottles of Chatau Batailley 2005 Pauillac, repack 
from owc (all in, all labels slightly loose on corners, 
1 slight bsl). No VAT.

700 900

114 1 bottle of Chateau Lafite Rothschild 1975 Pauillac 
(ts, slight bsl, slight capsule tarnish). No VAT.

320 420

115 An assorted 12 bottle lot of Red Bordeaux Wines 
comprising: 1 bottle of Chateau Kirwan 1989 
Margaux (vts, bsl, slight capsule corrosion); 2 
bottles of Chateau Batailley 1982 Pauillac (1 ms, 1 
ls, both bsl, both slight capsule corrosion); 1 bottle 
of Chateau Prieure-Lichine 1983 Margaux (vts, bsl, 
capsule corrosion); 2 bottles of Vieux Chateau 
Certan 1983 Pomerol (1 us, 1 ms, both bsl, both 
capsule corrosion); 3 bottles of Chateau Cantenac 
Brown 1975 Margaux (all ms, 2 slight bsl, 1 bsl, all 
capsules corroded); 1 bottle of Chateau d'Issan 
1983 Margaux (ms, slight bsl, slight capsule 
corrosion); 2 bottles of Chateau Lascombes 1982 
Margaux (1 vts, 1 ts, both heavy bsl, both capsules 
slightly corroded). No VAT.

400 600

116 1 bottle of Chateau Margaux 1998 Margaux (in, 
slight bsl, slight capsule tarnsih). No VAT.

250 350

117 12 bottles of Chateau Balestard La Tonnelle 1998 
Saint-Emilion Grand Cru, owc (all in, 3 slight bsl). 
No VAT.

150 200

118 NO RESERVE. 1 bottle of Chateau Grand-Puy-
Lacoste 1961 Pauillac (ms, heavy bsl, capsule 
tarnish); 1 bottle of Chateau Grand-Puy-Ducasse 
1961 Pauillac, Bottled by Berry Bros & Rudd (ls, bsl, 
heavy capsule corrosion). 2 bottles in total. No VAT.

100 150

119 6 magnums of Chateau Caronne St Gemme 2017 
Haut-Medoc, oc. (all in, 1 slight bsl). No VAT.

120 180

120 12 bottles of Chateau Langoa Barton 2019 Saint-
Julien, owc. No VAT.

240 320

121 12 bottles of Domaine de Chevalier 2019 Leognan 
Rouge, owc. No VAT.

340 460



122 12 bottles of Chateau Malartic Lagraviere 2019 
Pessac-Leognan Rougue, owc. No VAT.

240 320

123 12 bottles of Chateau Alcee 2019 Nicolas 
Thienpont Castillon Cotes de Bordeaux, oc. No VAT.

120 180

124 6 bottles of Chateau Talbot comprising: 3 bottles of 
Chateau Talbot 1994 Saint-Julien (all in, 2 slight 
bsl); 3 bottles of Chateau Talbot 2002 Saint-Julien 
(all in, all slight capsule tarnish). No VAT.

220 300

125 An assorted 9 bottle lot comprising: 3 bottles of 
Chateau Grand-Puy-Ducasse 2005 Pauillac (all in, 
2 slight bsl, all slight foil tarnish); 3 bottles of 
Chateau Durfort-Vivens 2000 Margaux (all in, all 
slight capsule tarnish); 3 bottles of Chateau d'Arsac 
2015 Margaux (all in, all slight bsl). No VAT.

220 360

126 An assorted 1 magnum & 6 bottle lot comprising: 1 
magnum of Chateau La Croix De Gay 1996 Pomerol 
(in, bsl, capsule tarnish, slight damage to capsule 
base); 2 bottles of Chateau Canon 2008 Saint-
Emilion 1er Grand cru, Selected & Shipped by The 
Wine Society Hertfordshire (both in, 1 slight bsl); 2 
bottles of Chateau La Fleur Morange 2005 Saint-
Emilion Grand Cru (both in); 2 bottles of Chateau 
Bourgneuf 1998 Pomerol (both in). No VAT.

240 320

127 1 bottle of Chateau Lafleur 2015 Pomerol (in, slight 
bsl). No VAT.

550 750

128 1 bottle of Chateau Lafleur 2015 Pomerol (in, slight 
bsl). No VAT.

550 750

129 1 bottle of Chateau Margaux 2003 Margaux (in, 
slight bsl). No VAT.

280 360

130 1 bottle of Chateau Cheval Blanc 1994 Saint-
Emilion 1er Grand Cru (in, slight bsl, slight capsule 
tarnish). No VAT.

220 280

131 An assorted 3 bottle lot comprising: 1 bottle of Le 
Second Vin De Mouton Rothschild 1993 Pauillac 
(in, slight bsl, bsl to rear); 2 bottles of Chateau 
Leoville-Las Cases 'Grand Vin de Leoville' 1999 
Saint-Julien (both in, both slight bsl, both slight 
capsule tarnish). No VAT.

240 320

132 6 bottles of Chateau Mouton Rothschild 1970 
Pauillac, repack from owc. (3 us, 3 ms, all heavy 
bsl, all capsule tarnish, 2 slight capsule damage, 1 
sign of slight historical seep). No VAT.

700 1,000

133 3 bottles of Chateau Pichon Lalande 1970 Pauillac 
(all vts, all bsl, all capsule tarnish, 1 capsule 
damage). No VAT.

260 340



134 3 bottles of Chateau Lynch Bages 1970 Pauillac (2 
ts, 1 us, 2 slight bsl, 1 bsl, 2 slight capsule tarnish, 1 
capsule tarnish). No VAT.

200 300

135 4 bottles of Chateau La Lagune 1970 Haut-Medoc 
(2 in, 2 vts, all slight bsl, all slight capsule tarnish, 2 
slight capsule damage). No VAT.

160 240

136 8 bottles of Grand Vin de Leoville du Marquis de Las 
Cases 1970 Saint-Julien (1 us, 5 ms, 2 ls, all bsl, all 
capsule tarnish, 4 slight capsule damage). No VAT.

300 500

137 4 bottles of Chateau Meyney 1961 Saint-Estephe 
'Preieure Des Couleys' (3 in, 1 ts, all bsl, all capsule 
tarish, 1 slight capsule damage to base of capsule). 
No VAT.

200 300

138 4 bottles of Chateau Gazin 1970 Pomerol (1 in, 1 
vts, 1 ts, 1 ms, all slight bsl, all capsule tarnish, 1 
sign of slight historical seep). No VAT.

200 280

139 1 bottle of Les Forts De Latour 1967 Pauillac (ms, 
bsl, slight capsule damage and tarnish, John Harvey 
& Sons Ltd slip label); 1 bottle of Chateau 
Longueville Baron De Pichon-Longueville 1971 
Pauillac (ls, slight bsl, capsule damage). 2 bottles in 
total. No VAT.

120 160

140 1 bottle of Chateau Lynch Bages 1991 Pauillac (vts, 
slight bsl); 1 bottle of Chateau Pavie 2000 Saint-
Emilion (in). 2 bottles in total. No VAT.

150 220

141 6 bottles of Roc de Cambes Cotes du Bourg 2010, 
owc. No VAT.

260 340

142 6 bottles of Roc de Cambes Cotes du Bourg 2010, 
owc. No VAT.

260 340

143 1 bottle of Grand Vin de Leoville du Marquis de Las 
Cases 1982 Saint-Julien (vts, bsl); 1 bottle of 
Chateau Pichon Lalande 1966 Pauillac (in, bsl, 
slightly tarnished capsule); 1 bottle of Carruades de 
Lafite 2001 Pauillac (in). 3 bottles in total. No VAT.

400 600

144 2 bottles of Chateau Lynch Bages 2000 Pauillac 
(both in, 1 slight bsl); 1 bottle of Chateau Lynch 
Bages 2007 Pauillac (in). 3 bottles in total. No VAT.

300 400

145 1 magnum of Chateau Cheval Blanc 1996 Saint-
Emilion (in, bsl, slight capsule damage); 1 magnum 
of Chateau Certan 2000 Pomerol (in). 2 magnums 
in total. No VAT.

600 800



146 1 magnum of Baron de Pichon-Longueville 1985 
Pauillac (in, bsl, capsule tarnish and slight 
damage); 2 bottles of Baron de Pichon-Longueville 
1996 Pauillac (both in). 3 bottles in total. No VAT.

360 480

147 2 magnums of Chateau Giscours Margaux, 1 x 2002 
(in). 1 x 2006 (in); 1 magnum of Chateau Sociando-
Mallet 1999 Haut-Medoc (in, slight bsl); 1 magnum 
of Chateau Gruaud Larose 2000 Saint-Julien (in, 
slight bsl); 1 magnum of Beronia 2012 Reserva Rioja 
(in); 1 magnum of Conde Valdemar 1998 Gran 
Reserva Rioja (in). 6 magnums in total. No VAT.

400 600

148 2 bottles of Chateau Lafite Rothschild 1997 
Pauillac (both in). No VAT.

450 650

149 3 bottles of Grand Vin de Chateau Latour 1985 
Pauillac (1 in, 2 vts). No VAT.

650 900

150 12 bottles of Chateau Lafite Rothschild 1990 
Pauillac, owc (11 in, 1 vts, BB&R slip labels - all 
slightly soiled). No VAT.

5,000 7,000

151 12 bottles of Chateau Lynch Bages 2006 Pauillac, 
owc (all in). No VAT.

700 1,000

152 12 bottles of Chateau Palmer 1996 Margaux, owc 
(all in). No VAT.

1,600 2,200

153 12 bottles of Chateau Gruaud Larose 1996 Saint-
Julien, owc (all in, 1 missing label - unopened owc 
so missed at bottling, slightly stained owc 
underneath). No VAT.

700 1,000

154 12 bottles of Chateau Brane-Cantenac 2006 
Margaux, owc (all in). No VAT.

400 550

155 12 bottles of Chateau Brane-Cantenac 2006 
Margaux, owc (all in). No VAT.

400 550

156 12 bottles of Chateau Lynch Bages 2006 Pauillac, 
owc (all in). No VAT.

700 1,000

157 12 bottles of Chateau Lynch Bages 2004 Pauillac, 
owc (all in). No VAT.

700 1,000

158 6 magnums of Chateau Malartic Lagraviere 2017 
Graves, owc. No VAT.

200 260

159 2 bottles of Chateau Lascombes 1959 Margaux (1 
ms, heavy bsl, tarnished and slightly crumpled 
capsule; 1 us, heavy bsl, tarnished capsule). No 
VAT.

400 600

160 1 bottle of Chateau Lascombes 1964 Margaux (ms, 
heavy bsl, tarnished and crumpled capsule); 1 
bottle of Chateau Barreyres 1959 Haut-Medoc (ms, 
bsl, slightly tarnished capsule); 1 bottle of Chateau 
Rauzan Gassies 1982 Margaux (us, slight bsl). 3 
bottles in total. No VAT

200 300



161 6 magnums of Chateau Grand-Puys Ducasse 2017 
Pauillac, owc. No VAT.

200 260

162 12 bottles of Chateau Prieure-Lichine 1989 
Margaux, owc (4 in, 6 vts, 2 ts, 4 slight bsl). No VAT.

400 600

163 12 bottles of Chateau Duhart Milon 1989 Pauillac, 
owc (10 in, 2 vts, 1 slight bsl, 3 slight foil crumples). 
No VAT.

500 700

164 6 magnums of Chateau Haut-Marbuzet 2017 Saint-
Estephe, owc. No VAT.

200 260

165 12 bottles of Chateau Leoville Barton 1989 Saint-
Julien, owc (all in, 3 slight bsl, all slight capsule 
scuffs). No VAT.

900 1,300

166 6 bottles of Chateau D'Angludet 1995 Margaux, owc 
(3 in, 2 vts, 1 ts, 2 slight scuffs to capsules). Plus 
VAT

180 240

167 4 bottles of Chateau Batailley comprising: 2 bottles 
of Chateau Batailley 1985 Pauillac (1 ts, 1 us, both 
slight bsl); 2 bottles of Chateau Batailley 1994 
Pauillac (1 in, 1 vts, both slight bsl, 1 slightly 
tarnished capsule, USA rear label). Plus VAT.

160 220

168 3 magnums (1.5L) of Pavillon Rouge Du Chateau 
Margaux 2005 Margaux, owc (all in, no owc lid). Plus 
VAT.

500 700

169 1 bottle of Chateau Lafite Rothschild 1982 Pauillac 
(ms, slight bsl, slight capsule tarnish, slight capsule 
damage to base of capsule). Plus VAT.

600 800

170 1 bottle of Chateau Leoville-Las Cases 'Grand Vin 
de Leoville' 1989 Saint-Julien (in); 1 bottle of 
Chateau Lynch-Bages 1990 Pauillac (us, sligt bsl). 2 
bottles in total. Plus VAT.

160 240

171 1 bottle of Chateau Palmer 1966 Margaux (us, slight 
foil tarnish, slight foil damage). Plus VAT.

200 300

172 12 bottles of Chateau Canon 1er Grand Cru Classe 
1988 Saint-Emilion Grand Cru (all in, 6 slight bsl). 
No VAT

800 1,100

173 1 magnum of Trilogie de Le Pin, Pomerol, L 03/04, 
oc (in, slightly depressed cork). Plus VAT

360 480

174 1 magnum of Trilogie de Le Pin, Pomerol, L 96/78, 
oc (in). Plus VAT

360 480

175 1 magnum of Vieux Chateau Certan 1995 Pomerol, 
oc (in). Plus VAT

300 400

176 1 bottle of Le Pin 1981 Pomerol (vts, bsl, slight 
capsule tarnish). Plus VAT

1,300 1,700

177 4 bottles of Chateau Montrose 1982 Saint-Estephe 
(3 in, 1 vts, all bsl, nicks to capsules). No VAT

550 750



178 12 bottles of Chateau d'Armailhac 2006 Pauillac, 
owc. (all in). Plus VAT.

360 480

179 12 bottles of Chateau d'Armailhac 2006 Pauillac, 
owc. (all in). Plus VAT.

360 480

180 12 bottles of Chateau Plince 1998 Pomerol, owc (all 
in, 3 with small scuffs to base of label from owc). 
Plus VAT.

200 260

181 12 bottles of Chateau Plince 1998 Pomerol, owc (all 
in, 11 in, 1 us, 1 with sign of slight historical seep). 
Plus VAT.

200 260

182 12 bottles of Chateau Rauzan-Segla 1997 Margaux, 
owc. (all in, 2 slight bsl, 1 slight foil damage). Plus 
VAT.

400 550

183 12 bottles of Pavillon Rouge du Chateau Margaux 
2000 Margaux, owc. (all in, all small scuffs to 
capsules from owc, 1 slight capsule damage). Plus 
VAT.

1,100 1,500

184 12 bottles of Pavillon Rouge du Chateau Margaux 
2000 Margaux, banded owc. Plus VAT.

1,100 1,500

185 12 bottles of Pavillon Rouge du Chateau Margaux 
2000 Margaux, banded owc. Plus VAT.

1,100 1,500

186 12 bottles of Pavillon Rouge du Chateau Margaux 
2000 Margaux, banded owc. Plus VAT.

1,100 1,500

187 12 bottles of Chateau La Croix Du Casse 2014 
Pomerol, owc. Plus VAT.

260 340

188 12 bottles of Chateau Bourgneuf 2015 Pomerol, 
owc. No VAT.

220 300

189 12 bottles of La Gravette de Certan 2014 Pomerol, 
owc. Plus VAT.

360 480

190 12 bottles of Chateau La Croix De Gay 2000 
Pomerol, owc (all in, 2 slight bsl). Plus VAT.

300 400

191 6 bottles of Chateau La Fleur-Petrus 2000 Pomerol, 
owc (all in, 1 slight bsl, no owc lid). Plus VAT.

850 1,150

192 1 magnum (1.5L) of Grand Vin De Chateau Latour 
1996 Pauillac (in, slight bsl, small scuff to capsule). 
Plus VAT.

900 1,200

193 1 bottle of Chateau Trotanoy 2000 Pomerol (in). 
Plus VAT

160 220

194 1 bottle of Chateau Trotanoy 2000 Pomerol (in). 
Plus VAT

160 220

195 1 bottle of Chateau Trotanoy 2000 Pomerol (in). 
Plus VAT

160 220

196 1 bottle of Chateau Trotanoy 2000 Pomerol (in). 
Plus VAT

160 220

197 1 Jeroboam (500 cl) of Grand Vin de Leoville du 
Marquis de Las Cases 1981 Saint-Julien. (ms, bsl, 
signs of historical seep). No VAT.

300 400



198 NO RESERVE. 5 bottles of Chateau Malescot St 
Exupery 1970 Margaux (3 ms, 2 ls, all heavy bsl, 4 
capsule tops corroded). No VAT.

120 180

199 1 bottle of Chateau Pichon Longueville Comtesse 
De Lalande 1996 Pauillac (in, bsl, capsule tarnish). 
Plus VAT.

160 240

200 An assorted 12 bottle lot comprising: 6 bottles of 
Chateau Teyssier 2013 Saint-Emilion Grand Cru, 
owc (all in, 4 slight bsl); 6 bottles of Chateau Lafon 
Rochet 2013 Saint-Estpehe (all in). No VAT.

160 240

201 An assorted 12 bottle lot comprising: 6 bottles of 
Chateau Batailley 2017 Pauillac, owc; 6 bottles of 
Chateau Meyney 2017 Saint-Estephe, repack from 
owc. No VAT.

200 260

202 12 bottles of Chateau Angludet 2015 Margaux, owc. 
No VAT.

200 260

203 12 bottles of Chateau Puygueraud 2014 Francs 
Cotes de Bordeau, owc. No VAT.

120 160

204 6 bottles of Chateau Cissac 2015 Haut-Medoc, 
repack. No VAT.

120 160

205 6 bottles of Connetable Talbot 2014 Saint-Julien, 
repack from owc (all in, all slight bsl). No VAT.

160 220

206 6 bottles of Chateau Angludet 2014 Margaux, 
repack from owc (all in, 5 slight bsl). No VAT.

140 180

207 6 bottles of Chateau Lilian Ladouys 2014 Saint-
Estephe, repack from owc (all in, 2 slight bsl). No 
VAT.

140 180

208 2 bottles of Chateau Lynch Bages 1996 Pauillac 
(both in, both slight bsl). No VAT

160 220

209 3 bottles of Chateau Lynch Bages 1988 Pauillac (all 
in, all bsl). No VAT

200 300

210 1 bottle of Chateau Pichon-Longueville au Baron de 
Pichon-Longueville 1998, Pauillac (in). No VAT

110 160

211 5 bottles of Chateau Mouton Rothschild 1988 
Pauillac (2 vts, 3 ts, 1 with crumple to bottom left 
corner of label, 1 with small nick to top of label). No 
VAT

1,125 1,500

212 6 bottles of Chateau Cheval Blanc 1994 St Emilion, 
1er Grand Cru Classe (all in, all with slight wear and 
small nicks to capsules). No VAT

1,300 1,700

213 12 bottles of Chateau La Lagune 1982 Haut Medoc, 
owc (4 vts, 7 ts, 1 us, all bsl, 2 with slight corrosion 
to top of capsule, owc has no lid). No VAT

700 1,000

214 1 bottle of Chateau Haut-Brion 1934 Pessac-
Leognan (ts, heavy bsl, capsule damage, capsule 
tarnish). No VAT.

700 1,000



500 1 bottle of Domaine Rene Engel 2003 Clos-Vougeot 
Grand Cru (1cm from base of foil, bsl). No VAT.

1,300 1,800

501 1 bottle of Domaine Rene Engel 2004 Clos-Vougeot 
Grand Cru (0.8 cm from base of foil, bsl, small foil 
scuffs). No VAT.

1,100 1,500

502 4 half bottles of Chateau d'Yquem 1988 Sauternes 
(3 in, 1 vts, 2 bsl, 1 slight bsl); 4 half bottles of 
Chateau De Fargues 1994 Sauternes (all in); 4 half 
bottles of Chateau Suduiraut 1983 Sauternes (3 vts, 
1 ts, all bsl). 12 half bottles in total. No VAT.

300 400

503 6 bottles of Chateau De Beaucastel 2012 
Chateauneuf Du Pape, owc (levels in cm from base 
of foil; 1, 1, 0.8, 1, 0.8, 0.7, 3 bsl to rear, writing on 
owc). No VAT.

200 300

504 3 bottles of Meursault-Blagny 1er Cru Chateau De 
Blagny 2018, Louis Latour (1 level with base of foil, 
2 hf, 2 slight bsl); 3 bottles of Puligny-Montrachet 
'Les Charmes' 2018, Domaine Alain Chavy (all 1 cm 
from base of foil). 6 bottles in total.  No VAT.

200 300

505 3 bottles of Gaja Gaia & Rey 2010 Langhe, owc (1 
slightly darker in colour, all 0.5cm from base of foil). 
No VAT.

600 800

506 6 bottles of Vosne-Romanee Les Hautes Maizieres 
Vielles Vignes 2010 Domaine Bruno Clavelier, oc 
(levels in cm from base of capsule; 1.4, 1, 1.2, 1, 
1.4, 1). Plus VAT.

360 480

507 6 bottles of Pommard Clos Des Epeneaux 
Monopole, 2009 Comte Armand, oc (levels in cm 
from base of foil; 0.3, level, level, 3 x hf). Plus VAT.

480 660

508 6 bottles of Morey-Saint-Denis 2012 Domaine 
Dujac, oc (all 0.3cm from base of foil). Plus VAT.

540 720

509 6 bottles of Morey-Saint-Denis 2012 Domaine 
Dujac, oc (levels in cm from base of foil; 0.2, 0.4, 
0.5, 0.3, 0.3, 0.2). Plus VAT.

540 720

510 6 bottles of Morey-Saint-Denis 2012 Domaine 
Dujac, oc (levels in cm from base of foil; 0.5, 0.3, 
0.3, 0.4, 0.3, 0.4). Plus VAT.

540 720

511 1 magnum of Domaine Comte Georges de Vogue 
1998 Musigny Grand Cru 'Cuvee Vieilles Vignes', 
Bottle Number 000017 (level 0.5cm from base of 
capsule, heavy bsl, small scuffs to capsule). No 
VAT.

1,000 1,400



512 1 bottle of Domaine Comte Georges de Vogue 1998 
Chambolle-Musigny, Bottled Number 00683 (level 
0.3cm from base of capsule, bsl, slight capsule 
tarnish & damage). No VAT.

200 300

513 1 bottle Chambertin 1998 Domaine Rousseau (level 
0.6cm from base of capsule, slight bsl, slight 
capsule tarnish). No VAT. 

1,200 1,600

514 12 bottles of Baron de Ladoucette Pouilly-Fume 
2000 'Baron de L', Loire, 2x6 owc. No VAT.

360 480

515 An assorted 6 bottle lot of Sauternes comprising: 3 
bottles of Chateau Suduiraut 2005 Sauternes (all 
in); 3 bottles of Chateau Doisy-Vedrines 2005 
Sauternes (all in, all slight bsl). No VAT.

140 200

516 NO RESERVE. An assorted 6 bottle & 1 half bottle lot 
of Sauternes comprising: 2 bottles of Chateau 
Rieussec 2005 Sauternes (both in, 1 slight bsl); 1 
bottle of Chateau Coutet 2006 Sauternes - Barsac 
(in, slight bsl); 3 bottles of Chateau La Tour Blanche 
2005 Sauternes (all in); 1 half bottle of Chateau 
Haut-Mayne 2019 Sauternes (in, slight bsl). No VAT.

100 150

517 12 bottles of Chateau Rieussec 1998 Sauternes, 
owc (all in, 2 bsl, 7 slight bsl, 2 slightly darker in 
colour). No VAT.

300 400

518 6 bottles of Grands Echezeaux Grand Cru 1999 
Louis Jadot (1 hf, 5 level with base of foil, 1 bsl, 5 
slight bsl, 3 rear labels bsl, 1 heavy bsl). No VAT.

700 1,100

519 12 bottles of Pommard Clos Des Epeneaux 1999 
Comte Armand (levels in cm from base of foil; 1, 1, 
1.4, 1, 1.4, 1.3, 1.4, 2, 1.4, 0.8, 1.2, 1, 6 bsl, 6 slight 
bsl). No VAT.

1,300 1,700

520 12 bottles of Domaine Robert Groffier Pere & Fils 
2011 Gevrey-Chambertin Les Seuvrees, oc. (levels 
in cm from base of foil: 3 x hf, 4 x 0.2, 0.3, 2 x 0.4, 
0.6, 0.7) No VAT.

600 800

521 12 bottles of Domaine Robert Groffier Pere & Fils 
2012 Gevrey-Chambertin Les Seuvrees, oc. (levels 
in cm from base of capsule: all hf). No VAT. 

900 1,200

522 12 bottles of Domaine Robert Chevillon 2015 Nuits-
Saint-Georges Vieilles Vignes, oc. No VAT.

320 400

523 12 bottles of Domaine Robert Groffier Pere & Fils 
2015 Gevrey-Chambertin Les Seuvrees, oc. (levels 
in cm from base of capsule: 5 x hf, 5 x 0.2, 0.3, 0.5). 
No VAT.

650 900

524 12 bottles of Domaine Le Sang des Cailloux 2016 
Vacqueyras Cuvee de Lopy, Rhone, oc. No VAT.

160 240



525 12 bottles of Domaine Robert Groffier Pere & Fils 
2014 Gevrey-Chambertin Les Seuvrees, 2 x 6 oc. 
(levels in cm from base of capsule: 3 x hf, 0.1, 6 x 
0.2, 0.3,0.4, 1 slight bsl). No VAT.

800 1,400

526 12 Domaine Robert Groffier Pere & Fils 2013 Gevrey-
Chambertin Les Seuvrees, oc. (levels in cm from 
base of capsule: 6 x hf, 5 x 0.2, 0.3, 1 slight bsl with 
very small scuff to label). No VAT.

600 900

527 12 bottles of Domaine Jean-Louis Chave Selection 
2019 Saint-Joseph 'Circa', Rhone, oc. No VAT.

120 180

528 6 bottles of Domaine Saint Prefert Chateauneuf-du-
Pape 2014 Collection Charles Giraud, oc. No VAT.

140 200

529 6 magnums (1.5L) of Domaine Saint Prefert 2014 
Chateauneuf-du-Pape  oc. No VAT.

240 400

530 6 bottles of Chapelle Saint Theodoric 2015 
Chateauneuf-du-Pape 'La Guigasse', oc. (1 label 
slightly loose).  No VAT.

140 200

531 6 bottles of Domaine Marc Morey & Fils 2017 'Les 
Vergers' Chassagne-Montrachet Premier Cru, oc. 
No VAT.

400 600

532 6 bottles of Pierre-Yves Colin-Morey 2017 Saint-
Aubin Premier Cru 'Hommage Marguerite', oc 
(levels in cm from base of capsule: 2, 1.8, 1.7, 1.9, 
2.8, 2.2). No VAT.

400 600

533 6 bottles of Pierre-Yves Colin-Morey 2016 Saint-
Aubin Premier Cru Cuvee 'Marguerite', oc. (levels in 
cm from base of capsule: 1.5, 2, 2.4, 1.5, 1.9, 1.8). 
No VAT.

400 600

534 4 bottles of Pierre-Yves Colin-Morey 2018 
Bourgogne Chardonnay, oc.(levels in cm from base 
of capsule: 2 x 1.4,2 x 1.5). No VAT.

120 180

535 3 magnums (1.5L) of Julien Pilon 2019 Condrieu 
Lone, oc. No VAT.

100 150

536 6 bottles of Domaine Maryline & Christophe Billon 
2017 Cote Rotie Les Elotins, oc. No VAT.

140 200

537 6 bottles of Chateau d'Yquem 2003 Sauternes, 
banded owc. No VAT.

600 800

538 2 bottles of Chateau d'Yquem 2001 Sauternes (both 
in, 1 slight bsl). No VAT.

600 800

539 1 bottle of Chateau d'Yquem 1989 Sauternes (in). 
No VAT.

200 300

540 An assorted 4 half bottle lot of Sauternes 
comprising: 2 half bottles of Chateau Suduiraut 
2001 Sauternes (both in, both slight bsl); 2 half 
bottle of Chateau Rieussec 2005 Sauternes (both 
in, both slight bsl). No VAT.

120 180



541 An assorted 7 bottle of predominantly Sauternes 
Wines comprising: 1 bottle of Chateau Guiraud 
1983 Sauternes (vts, slight bsl, slight capsule 
tarnish); 3 bottles of Chateau Suduiraut 1996 
Sauternes (all in, 1 bsl, 2 slight bsl); 1 bottle of 
Chateau Rabaud-Promis 1990 Sautenes (in, slight 
bsl); 1 bottle of Chateau Romer du Hayet 1993 
Sauternes (in, bsl, slight capsule tarnish); 1 bottle 
of Castello di Amorosa Il Passito 2010 Reserve Late 
Harvest Semillon, California (in, slight bsl). No VAT.

200 300

542 1 bottle of Domaine Robert Chevillon 1999 'Les 
Vaucrains' Nuits-Saint-Georges Premier Cru (level 
0.6cm from base of capsule, slight capsule tarnish) 
and 1 bottle of Domaine Robert Chevillon 1999 'Les 
Cailles' Nuits-Saint-Georges Premier Cru (level 
0.5cm from base of capsule). No VAT.

250 340

543 1 bottle of Gevrey-Chambertin 1er Cru 'Clos St 
Jacques' Vieilles Vignes 2004 Domaine Fourrier 
(level 0.7cm from base of capsule, slight bsl to 
rear). No VAT.

300 400

544 An assorted 6 bottle lot of Red Burgundy Wines 
comprising: 2 bottles of Domaine de Montille 1999 
Pommard 'Les Pezerolles' (levels 0.5, 0.8cm from 
base of capsule, both slight bsl); 1 bottle of 
Domaine Robert Chevillon 2005 Nuits-Saint-
Georges 'Les Bousselots' 1er Cru (hf); 1 bottle of 
Domaine Bertagna 2002 Corton Grand Cru 'Les 
Grandes Lolieres (level 0.6cm from base of 
capsule, slight bsl); 1 bottle of Nicolas Potel 2011 
Cote de Nuits-Villages  (hf, slight bsl); 1 bottle of 
Devevey 2002 Beaune 1er Cru 'Pertuisots' (level 
0.4cm from base of capsule, slight bsl, slight 
capsule tarnish). No VAT. 

300 400

545 1 bottle of Domaine Francois Lamarche 2002 
Echezeaux Grand Cru (level 0.4cm from base of 
capsule, slight bsl to rear). No VAT.

100 140

546 An assorted 2 bottle lot of Corton Red Burgundy 
comprising: 1 bottle of Domaine Chandon de 
Briailles 1999 Corton-Bressandes Grand Cru (level 
0.8cm from base of capsule, bsl, slight capsule 
tarnish); 1 bottle of Roblet-Monnot Pere et Fils 1999 
Corton Grand Cru (level 1.9cm from base of 
capsule, bsl). No VAT.

120 200

547 1 bottle of Domaine Dujac 1999 'Aux Combottes' 
Gevrey-Chambertin Premier Cru (level 1.6cm from 
base of capsule, slight bsl). No VAT.

550 750



548 1 bottle of Domaine Confuron-Cotetidot 1996 
Echezeaux Grand Cru (level 2cm from base of 
capsule, slight bsl). No VAT.

100 150

549 An assorted 3 bottle lot of Red Burgundy Wines 
comprising: 1 bottle of Domaine Drouhin-Laroze 
2004 Latrices-Chambertin Grand Cru (hg, slight 
bsl); 1 bottle of Domaine Jean Chauvenet 2004 'Rue 
de Chaux' Nuits-Saint-Georges 1er Cru (level 0.8cm 
from base of capsule, bsl, slight capsule tarnish); 1 
bottle of Saint-Aubin 1er Cru 'En Remilly' 2002 
Domaine Chateau De Puligny-Montrachet (level 
0.2, bsl). No VAT.

120 180

550 6 bottles of Comte Armand 2003 Pommard Clos 
Des Epeneaux, Monopole, owc (levels in cm from 
base of capsule: 1.8, 2 x 2, 3, 3.3, 3.6, 1 slight bsl). 
No VAT. 

400 550

551 12 half bottles of Chateau Climens 2003 Sauternes 
Barsac 1er Cru, owc. (all in, some variation in 
colour). No VAT.

300 400

552 An assorted 6 bottle lot of White Wine comprising: 1 
bottle of Bouchard Pere & Fils 2000 Meursault 
Perrieres Premier Cru (level 0.7cm from base of 
capsule, bsl); 2 bottles of Domaine Fournillon 2020 
Chablis (levels both 1cm from base of capsule); 3 
bottles of Daou Vineyards 2022 Paso Robles 
Chardonnay, USA. No VAT.

120 180

553 An assorted 5 & 1 half bottle lot of French White 
wines comprising: 1 bottle La Haut-Lieu 'Moelleux' 
1919 Vouvray (level 5.2cm from base of capsule, 
bsl, heavy capsule, dark in colour)' 1 bottle of 
Chateau des Gauliers 'Bonnezeaux' 1935 Fourlinnie-
Bovin (level 2.5cm from base of capsule, bsl, 
corroded capsule, dark in colour); 1 bottle of Lionel 
Gauthier-Lhomme 1985 Vouvray (level 1.3cm from 
base of capsule, slight bsl, capsule tarnish); 1 half 
bottle of Clos du Bourg 1990 Vouvray (level 1.5cm 
from base of capsule, heavy bsl, capsule tarnish, 
dark in colour); 1 bottle of Coteaux du Layon 
'Chaume' 1995 Domaine Des Forges (level 1.3cm 
from base of capsule, bsl, slight capsule damage & 
tarnish, dark in colour); 1 bottle of Chateau 
Gaudrelle 2003 Vouvray (level 0.8cm from base of 
capsule, bsl capsule tarnish). No VAT.

240 320



554 NO RESERVE. An assorted 3 bottle lot of Sauternes 
comprising: 1 bottle of Chateau Rieussec 1988 
Sauternes 1er Cru (in, bsl); 1 bottle of Chateau 
Climens 1986 Sauternes-Barsac 1er Cru (ts, slight 
bsl, slight capsule tarnish); 1 bottle of Chateau La 
Tour Blanche 2001 Sauternes 1er Cru (in, slight 
capsule tarnish). No VAT.

100 150

555 NO RESERVE. 2 bottles of Fery-Meunier 1996 Clos-
Vougeot (levels in cm from base of capsule: 0.9, 
1.1, 1 slight bsl, both slight capsule damage). No 
VAT.

100 150

556 NO RESERVE. 12 half bottles of Sauternes 
comprising: 6 half bottles of Chateau Rieussec 
2003 Sautnernes 1er Grand Cru (all in, all slight 
bsl); 6 half bottles of Promesse De Rabaud-Promis 
2012 Sautneres (all in, all slight bsl). No VAT.

100 150

557 1 bottle of Corton 'Clos Des Cortons Faiveley' Grand 
Cru 2005 Faiveley (level 0.6cm from base of 
capsule, slight bsl) and 1 bottle of Nuits-Saint-
Georges 1er Cru 'Les Saint-Georges' 1996 Faiveley 
(level 1.7cm from base of capsule, slight bsl, slight 
capsule tarnish). No VAT.

140 200

558 12 bottles of Thibault Liger-Belair 2016 Les Saint-
Georges 1er Cru Nuits Saint-Georges, owc's. No 
VAT.

1,000 1,400

559 11 bottles of Puligny-Montrachet 1er Cru 2020 
Domaine De La Choupette Les Chalumaux 
Chardonnay (levels in cm from base of foil; 1, 0.8, 
0.8, 0.9, 0.9, 0.9, 1, 1, 1, 0.8, 0.8, 3 slight bsl). No 
VAT.

450 650

560 11 bottles of  Santenay 2021 Domaine De La 
Choupette Saint-Jean Chardonnay, oc (levels in cm 
from base of foil; 1, 0.8, 0.6, 1, 1, 0.8, 1, 1, 1, 1, 1). 
No VAT.

260 340

561 2 bottles of Francois de Montille Volnay 1971 Les 
Caillepieds (levels in cm from base of foil; 4, 5.5, 
both slight bsl, both capsules slightly tarnished); 2 
bottles of Francois de Montille Volnay 1969 Les 
Champans (levels in cm from base of foil; 4, 5, 1 
slight cork drop, both bsl, both capsules slightly 
tarnished); 2 bottles of Bouchard Pere & File 1970 
Volnay-Caillerets (levels in cm from base of foil; 
5.5, 3.5, both slight bsl, both capsules slightly 
tarnished). 6 bottles in total. No VAT.

120 180



562 1 magnum of Hubert de Montille 1983 Volnay-
Champans 1er Cru (2cm from base of capsule, 
slight bsl, slight capsule damage); 2 bottles of 
Hubert de Montille 1983 Volnay 1er Cru (levels in 
cm from base of foil; 1.7, 2, both bsl, both capsules 
slightly tarnished); 2 bottles of La Pousse D'Or 1987 
Volnay 1er Cru Les Caillerets (levels in cm from 
base of foil; 2, 2.5, both bsl, both capsules slightly 
tarnished). 5 bottles in total. No VAT.

140 180

563 12 bottles of Heretier de Baudricourt 2015 'Clos 
Des Mouches' Beaune 1er Cru, oc (all 0.8cm from 
base of foil). No VAT.

360 480

564 12 bottles of Pommard 1er Cru “Clos Micault” 2012 
Heritier de Boudricourt, oc (all 0.4cm from base of 
foil). No VAT

400 550

565 12 bottles of Morey St Denis 1er Cru “Les Sorbets” 
2014 Heritier de Boudricourt, oc (all 0.4cm from 
base of foil). No VAT.

450 600

566 6 bottles of Cornas Raymond Domaine Thierry 
Allemand 2008, (levels in cm from base of foil; 2, 2, 
1.4, 1.4, 1.8, 2.4). No VAT.

1,400 1,800

567 6 bottles of Cornas Raymond Domaine Thierry 
Allemand 2008 (all 1cm from base of foil). No VAT.

1,400 1,800

568 6 bottles of Cornas Raymond Domaine Thierry 
Allemand 2008, (levels in cm from base of foil; 1, 1, 
1.5, 2, 1.5, 1). No VAT.

1,400 1,800

569 6 bottles of Chateau De Beaucastel 2008 
Chateauneuf Du Pape, owc. No VAT.

230 300

570 6 bottles of Chateau De Beaucastel 2008 
Chateauneuf Du Pape, owc. No VAT.

230 300

571 6 bottles of Chateau De Beaucastel 2008 
Chateauneuf Du Pape, owc. No VAT.

230 300

572 6 bottles of Chateau De Beaucastel 2008 
Chateauneuf Du Pape, owc. No VAT.

230 300

573 1 magnum of Domaine J.L. Chave 1989 Hermitage 
(2.5cm from base of foil, slight bsl). No VAT.

450 580

574 6 bottles of M. Chapoutier 1998 Ermitage; 3 x 
'L'Ermite', 3 x 'Le Pavillon'. No VAT.

360 480

575 6 bottles of M. Chapoutier 2002 La Mordoree Cote 
Rotie, owc. No VAT.

280 360

576 6 bottles of M. Chapoutier 2006 La Mordoree Cote 
Rotie, owc (levels in cm from base of cork; 1.5, 1.2, 
1.8, 1.5, 1.5, 1.5). No VAT.

360 480



577 3 bottles of M Chapoutier 1998 La Mordoree Cote 
Rotie (levels in cm from base of capsule; 1, 0.7, 
0.8); 3 bottles of M Chapoutier 1998 Les Granits 
Saint-Joseph (levels in cm from base of capsule; 
0.6, 0.4, 0.2). 6 bottles in total. No VAT.

300 400

578 6 bottles of M Chapoutier 2001 La Mordoree Cote 
Rotie, owc (levels in cm from base of capsule; 0.5, 
0.4, 0.4, 0.2, 0.2, 0.5). No VAT.

340 440

579 6 bottles of M Chapoutier 2002 'Le Meal' Ermitage, 
owc (levels in cm from base of capsule; 3 x hf, 3 x 
0.2). No VAT.

320 420

580 6 bottles of M Chapoutier 2002 'L'Ermite' Ermitage, 
owc (levels in cm from base of capsule; 0.5, 0.3, 4 x 
hf). No VAT.

360 480

581 6 bottles of M Chapoutier 2006 'L'Ermite' Ermitage, 
owc (levels in cm from base of cork; 1.5, 1, 1.5, 1.5, 
1.5, 1.5). No VAT.

400 550

582 6 bottles of M Chapoutier 2006 'Les Granits' Saint-
Joseph, owc (levels in cm from base of cork; 5 x 1.5, 
1.8). No VAT.

150 200

583 1 Magnum of Pommard Clos des Epeneaux 2007 
Comte Armand; 1 Magnum of Charmes Chambertin 
Grand Cru 2007 Domaine Arlaud. 2 magnums in 
total. No VAT.

240 320

584 3 bottles of Domaine de Trevallon 2013 IGP Alpilles 
(all in). No VAT.

180 260

585 1 bottle of Chateau d'Yquem 1988 Sauternes (in); 3 
half bottles (375ml) of Chateau d'Yquem 2002 
Sauternes (all in, 1 slight bsl). 1 bottle and 3 half 
bottles in total. No VAT.

450 650

586 5 bottles of Grand Echezeaux 2007 Nicolas Potel (4 
level with base of capsule, 1 x 0.4cm from base of 
capsule, 1 slight bsl). No VAT.

400 600

587 4 magnums of Clos des Lambreys 2008 Domaine 
de Lambreys (levels in cm from base of foil; 0.8, 
0.5, 0.5, 1). No VAT.

1,000 1,400

588 3 bottles of Montrachet Grand Cru 2007 Louis Jadot 
(all hf, 1 slight bsl). No VAT

800 1,100

589 3 bottles of Echezeaux Grand Cru 2011 Louis Jadot 
(all hf, 1 slight bsl, 1 slight bsl rear). No VAT.

200 300

590 12 bottles of Ferraton Pere & Fils 2010 Le Meal 
Ermitage, owc's. No VAT.

500 700

591 6 bottles of M Chapoutier 2010 Ermitage, Le 
Pavillon, owc (levels in cm from base of cork; 4 x 
1.8, 2 x 1.5). No VAT.

300 400

592 5 half bottles of Chateau Laville Haut Brion 1962 
Graves (2 ms, 2 us, 1 ts, all bsl, all capsules slightly 
tarnished, 1 slight cork drop). No VAT.

200 300



593 3 bottles of Domaine Denis Mortet 2021 Gevrey-
Chambertin Mes Cinq Terroirs (all 0.5cm from base 
of foil). No VAT.

200 260

594 1 bottle of Romanee-Conti Monopole 1998 
Domaine De La Romanee-Conti, No 04384 (0.8cm 
from base of capsule, slight bsl, bsl rear, Maxxium 
China Ltd Hong Kong Importer rear label). No VAT.

10,000 14,000

595 10 bottles of Comte Armand 1997 Pommard Clos 
Des Epeneaux (levels in cm from base of foil; 1, 1, 
1, 0.5, 2, 1, 1.5, 0.7, 0.7, 0.5, all bsl). No VAT.

900 1,300

596 1 bottle of Domaine Leflaive 2007 'Clavoillon' 
Puligny-Montrachet Premier Cru, Corney & Barrow 
Selection. (level 0.5cm from base of capsule, slight 
capsule tarnish). No VAT.

200 260

597 1 bottle of Domaine de la Romanee-Conti 1985 'La 
Tache' Grand Cru Monopole, No. 012186 (level 
4.4cm from base of capsule, bsl, slight tarnish to 
top of capsule). Plus VAT.

2,400 3,200

598 1 bottle of Leroy 2013 Gevrey-Chambertin (level 
1.3cm from base of capsule, slight bsl). Plus VAT.

400 600

599 1 bottle of Henri Boillot 2007 Chambertin Grand Cru 
(level 1.7cm from base of capsule, slight bsl, bsl to 
rear). Plus VAT.

150 200

600 1 bottle of Domaine Clair-Dau 1972 Bonnes-Mares 
Vieilles Vignes (level 6cm from base of capsule, 
slightly depressed cork, bsl, scuffed capsule). No 
VAT

1,400 2,000

601 3 bottles of Domaine Alain Voge Cornas 1986 
Cuvee Vieilles Vignes (levels in cm from base of 
capsule: 1.9, 2.0, 2.1, all bsl, 1 with tarnished 
capsule). No VAT

550 750

602 7 bottles of Robert Michel Cornas, 5 are 1986 and 2 
are believed to be 1986, and 1 bottle believed to be 
the same. 8 bottles in total (all heavy bsl and dirty / 
tarnished capsules, levels as photographed). No 
VAT 

600 800

603 NO RESERVE. 2 bottles of Marcel Juge 2001 Cornas 
Cuvee C (levels 0.8 and 1.0cm from base of 
capsule, both bsl). No VAT

300 400

604 2 bottles of Chateau d'Yquem 1983 (both in, 1 slight 
bsl, both with slight wear to top of capsule). No VAT

520 720

605 12 bottles of Chateau Latour-Martillac 2020 Pessac-
Leognan Blanc, owc. No VAT.

160 220



606 An assorted 12 bottle lot of 2005 Sauternes Wines 
comprising: 2 bottles of Chateau Rieussec 2004 
Sauternes 1er Cru (both in); 2 bottles of Chateau 
Doisy Daene 2005 Sauternes (both in); 2 bottles of 
Chateau Sigalas Rabaud 2005 Sauternes 1er Cru 
(both in); 2 bottles of Chateau de Rayne Vigneau 
2005 Sauternes (both in); 2 bottles of Chateau La 
Tour Blanches 2005 Sauternes 1er Cru (both in); 2 
bottles of Chateau Clos Haut-Peyraguey 2005 
Sauternes 1er Cru (both in). Plus VAT.

300 400

607 1 bottle of Louis Jadot 1996 Corton Grand Cru (level 
1.1cm, slight bslm slight capsule tarnish). Plus VAT.

100 150

608 2 bottles of Domaine Armand Rousseau 2002 
'Lavaux St Jacques' Gevrey-Chambertin (levels in 
cm from base of capsule: 1, 1.6 both slight bsl). 
Plus VAT.

600 800

609 1 bottle of Faiveley 2002 'Clos De Beze' Chamertin 
Grand Cru (level 0.7cm from base of capsule, slight 
bsl front and rear). Plus VAT.

200 260

610 3 bottles of Faiveley 1999 'Clos Des Cortons' Corton 
Grand Cru (levels in cm from base of capsule: 0.7, 
0.8, 1.2 all slight bsl). Plus VAT. 

330 450

611 4 bottles of Faiveley 2002 Latricieres-Chambertin 
Grand Cru, owc (levels in cm from base of capsule: 
3 x 0.3, 0.4). Plus VAT.

400 600

612 6 bottles of Faiveley 2002 Clos Des Cortons Grand 
Cru, owc. (levels in cm from base of capsule: 2 x hf, 
2 x 0.2, 2 x 0.3). Plus VAT.

650 850

613 12 bottles of Mas De Daumas Gassac 2002 IGP 
Saint-Guilhem-le-Desert Cite d'Aniane (2 slight bsl, 
1 bsl, 1 sign of slight historical seep, 3 slight 
capsule tarnish). No VAT.

240 320

614 12 bottles of Mas De Daumas Gassac 2002 IGP 
Saint-Guilhem-le-Desert Cite d'Aniane (2 bsl, 3 
slight bsl, 4 slight capsule tarnish, 4 slight capsule 
scuffs). No VAT.

240 320

615 14 bottles of Mas De Daumas Gassac 2002 IGP 
Saint-Guilhem-le-Desert Cite d'Aniane (8 slight bsl, 
2 slight capsule scuffs, 1 bsl rear label, 2 slight bsl 
rear label). No VAT.

280 360

641 1 bottle of Domaine Dugat-Py Lavaux Saint-Jacques 
2005, Gevrey-Chambertin Premier Cru. Plus VAT

180 240

642 1 bottle of Domaine Dugat-Py Lavaux Saint-Jacques 
2005, Gevrey-Chambertin Premier Cru (loose 
capsule). Plus VAT

180 240



643 1 bottle of Chateau de Beaucastel Chateauneuf-du-
Pape Grand Cuvee Hommage a Jacques Perrin 
1995, Rhone (level 1.8cm from base of capsule, 
slight bsl, slight wear to capsule). Plus VAT

160 220

644 1 bottle of Domaine de L'Arlot 2016 Romanee-Saint-
Vivant Grand Cru (level 1.0cm from base of 
capsule). Plus VAT

350 450

645 1 bottle of Domaine de L'Arlot 2016 Romanee-Saint-
Vivant Grand Cru (level 1.0cm from base of 
capsule). Plus VAT

350 450

646 1 bottle of Domaine de L'Arlot 2016 Romanee-Saint-
Vivant Grand Cru (level 1.0cm from base of 
capsule). Plus VAT

350 450

647 NO RESERVE. 1 bottle of Phillippe Leclerc 1988 
Gevrey-Chambertin 1er Cru 'Les Cazetiers (1.5cm 
from base of foil); 1 bottle of Chateau De Saint 
Cosme 2010 'Valbelle' Gigondas (1.2cm from base 
of foil). 2 bottles in total. No VAT.

100 150

648 NO RESERVE. 9 bottles of Chateau Filhot 1983 
Sauternes (8 in, 1 vts, all heavy bsl, 1 darker in 
colour). Plus VAT.

140 200

1000 5 bottles of Marchesi Antinori Tignanello Toscana 
IGT Tuscany, 3 x 1998, 2 x 1999. (all in, 2 x1998 
showing NY Slip Labels, all 1998 slight bsl, 1x1999 
slight bsl). No VAT.

300 400

1001 1 bottle of Joseph Phelps Vineyards 1977 Cabernet 
Sauvignon Napa Valley (ts, heavy bsl, capsule 
tarnish). No VAT.

120 160

1002 NO RESERVE. 1 bottle R. Lopez de Heredia Vina 
Tondonia 1957 'Vina Bosconia 5 Ano' Reserva, Rioja 
DOCa. (level 5.5cm from base of cork, bsl, slight 
capsule damage). No VAT.

100 140

1003 12 bottles of Cindy's Collection 1983 Cabernet 
Sauvignon , Coastal Region Wine of Origin, 
Stellenbosch, South Africa. (1 ts, 9 us, 2 ms, 11 
slight bsl, 1 heavy bsl, 1 sign of slight historical 
seep, all slight capsule tarnish). No VAT.

300 400

1004 1 bottle of Penfolds Bin 707 1992 Cabernet 
Sauvignon (vts, slight bsl, capsule damage). No 
VAT. 

140 200

1005 1 bottle of Penfolds Grange 1992 Bottled in 1993 
South Australian Shiraz (in). No VAT.

250 350



1006 6 bottles of Tinto Pesquera 1995 Gran Reserva 
Ribera del Duero, owc. (all ts, all slight bsl, all 
capsule tarnish, 1 with signs of historical seep, 1 
corroded capsule with signs of slight seep). No VAT.

360 480

1007 6 bottles of Tinto Pesquera 1996 Gran Reserva 
Ribera del Duero, owc. (4 vts, 2 ts, 3 slight capsule 
tarnish). No VAT.

200 300

1008 6 bottles of Clos Apalta 2020 Colchagua Valley, 
Chile, owc. No VAT.

300 400

1009 6 bottles of Clos Apalta 2020 Colchagua Valley, 
Chile, owc. No VAT.

300 400

1010 6 bottles of Clos Apalta 2020 Colchagua Valley, 
Chile, owc. No VAT.

300 400

1011 6 bottles of Clos Apalta 2020 Colchagua Valley, 
Chile, owc. No VAT.

300 400

1012 6 bottles of Clos Apalta 2020 Colchagua Valley, 
Chile, owc. No VAT.

300 400

1013 1 bottle of Penfolds Grange 1996 South Australia 
Shiraz, Bottled in 1997 (in, slight bsl, slight capsule 
tarnish). No VAT.

200 300

1014 1 bottle of Chateau Musar 1979 Gaston Hochar, 
Bekaa Valley, Lebanon (ts, heavy bsl, capsule 
tarnish); 1 bottle Chateau Musar 2015 Gaston 
Hochar Bekaa Valley, Lebanon (in). 2 bottles in 
total. No VAT.

180 250

1015 12 bottles of Cesare Bussolo 'Santa Lucia' 2017 
Barbera d'Alba, Piedmont, 2 x 6 oc. No VAT.

160 240

1016 12 bottles of Casa Ferreirinha Quinta da Leda 
Douro, Portugal, 6 x 2016, 6 x 2017, 2 x 6 oc. No 
VAT.

260 340

1017 6 bottles of Bodegas Aalto 2009 Ribera del Duero, 
oc. (all in). No VAT.

160 240

1018 6 bottles of Bodegas Aalto 2008 Ribera del Duero, 
oc. (all in). No VAT.

150 200

1019 18 bottles of Rioja Vega 2005 Gran Reserva, 3x6 oc. 
(all in). No VAT.

160 240

1020 6 bottles of Bodegas Altanza Club 2005 Reserva 
Rioja DOCa, oc. (all in). No VAT.

120 180

1021 3 magnums of Cesare Bussolo 'Santa Lucia' 2017 
Barbera d'Alba, Piedmont, owc. No VAT. 

80 140

1022 6 bottles of Petrolo Galatrona Valdarno di Sopra, 
2013, Merlot, Tuscany, owc (all in). No VAT. 

180 260

1023 1 bottle of Peter Michael Winery 1992 'Les Pavots', 
USA (in, slight bsl, slight capsule tarnish); 1 bottle 
of Fonseca 1985 Vintage Port (level not visible, 
slight bsl, slight capsule damage). 2 bottles in total. 
No VAT. 

140 200



1024 1 bottle of Vega-Sicilia 'Unico' 1976 Ribera del 
Duero, Bottle No. 33382 (ts, bsl, capsule tarnish). 
No VAT. 

300 400

1025 NO RESERVE. An assorted 3 bottle lot of USA Red 
Wines comprising: 1 bottle of Peter Michael Winery 
2013 'Clos Du Ceil' (level 1cm from base of 
capsule, slight bsl); 1 bottle of Viader 1999 Napa 
Valley (in, slight bsl front & rear); 1 bottle of Sobon 
Estate 2014 'Rocky Top' Zinfandel, Amador County, 
Imported by The Wine Society Stevenage (in, slight 
bsl). 2 bottles in total. No VAT. 

100 150

1026 NO RESERVE. 3 bottles of The Lane Gathering 
Sauvignon Semillon 2016; 3 bottles of The Lane 
Block 2 2018 Pinot Gris; 1 bottle of Hahndorf Winery 
Adelaide Hills 2014 Shiraz; 1 bottle of Greenock 
Creek 2004 Cabernet Sauvignon; 1 bottle of 
Greenock Creek 1997 Seven Acre Shiraz; 1 bottle of 
Penley Estate Hyland 2004 Coonawarra Shiraz; 1 
bottle of Cullen Wilyabrup 2017 Cabernet Merlot; 1 
bottle of Fox Creek McLaren Vale 2001 Shiraz; 6 
bottles of Westveleleren Trappist Biere 10.2%. 18 
bottles in total. No VAT.

160 220

1027 5 bottles of Joseph Phelps Insignia 1992, Napa 
Valley (all in). No VAT

500 700

1028 6 bottles of Lokoya Winery 1999 Cabernet 
Sauvignon, Diamond Mountain District, Napa Valley 
(all in). No VAT

700 1,000

1029 12 bottles of Cascina Francia, Giacomo Conterno 
2001 Barolo (all 2cm from base of foil, all slight bsl). 
No VAT.

1,600 2,200

1030 12 bottles of Pian delle Vigne 1997 Brunello Di 
Montalcino (all in, 12 slight bsl). No VAT.

500 750

1031 6 bottles of Siro Pacenti 1999 Brunello Di 
Montalcino (all in, 2 slight bsl). No VAT.

200 260

1032 6 bottles of Ginestra 1997 Barolo (all in, 2 bsl, 4 
slight bsl). No VAT.

500 750

1033 6 bottles of Brunello Di Montalcino 1989 Lisini (all 
in, all slight bsl). No VAT.

160 220

1034 6 bottles of Tenuta Guado Al Tasso 1998 Bolgheri 
Superiore (all in, 3 slight bsl). No VAT.

400 550

1035 10 bottles of Clerico Ciabot Mentin Ginestra 2000 
Barolo (all in, all slight bsl). No VAT.

330 450

1036 1 bottle of Brunello Di Montalcino 2002 Riserva 
Soldera (in, slight bsl front and rear). No VAT.

200 300

1037 2 magnums of Tignanello Antinori 1990 (both vts, 1 
slight bsl). No VAT.

360 460



1038 6 bottles of 2004 Felsina Berardenga Rancia, 
Chianti Classico Riserva DOCG, oc. No VAT.

130 170

1039 2 magnums of Barolo 1989 Poderi Aldo Conterno 
(both slight bsl, 1 hf, 1 1.5cm from base of foil); 1 
magnum of Isole e Olena 1990 Cepparello Toscana 
(in, slight bsl). 3 magnums in total. No VAT.

170 220

1040 12 half bottles (0.375L) Oppenheimer Herrenberg 
Trockenbeerenauslese Dahlem Erben, oc's (all 
slight bsl). No VAT.

200 300

1041 6 bottles of Two hands 2007 Bella's Garden Barossa 
Valley Shiraz, Special Late Harvest, Australia, 2x3 
oc. Plus VAT.

120 180

1042 6 bottles of Two hands 2007 Bella's Garden Barossa 
Valley Shiraz, Special Late Harvest, Australia, 2x3 
oc. Plus VAT.

120 180

1043 6 bottles of Two hands 2007 Bella's Garden Barossa 
Valley Shiraz, Special Late Harvest, Australia, 2x3 
oc. Plus VAT.

120 180

1044 6 bottles of Two hands 2007 Bella's Garden Barossa 
Valley Shiraz, Special Late Harvest, Australia, 2x3 
oc. (1 slightly damaged oc). Plus VAT.

120 180

1045 6 magnums (1.5L) of Two Hands Wines 2006 Two 
Worlds, Barossa Valley Australia/ Napa Valley USA 
(all slightly damaged capsules). Plus VAT.

600 800

1046 12 bottles of Kumeu Village 2019 Chardonnay, oc. 
Plus VAT.

120 180

1047 12 bottles of Kumeu Village 2019 Chardonnay, oc. 
Plus VAT.

120 180

1048 6 bottles of Robert Mondavi Winery 1998 Cabernet 
Sauvignon, Napa Valley USA, owc. Plus VAT.

260 340

1049 6 bottles of Robert Mondavi Winery 1998 Cabernet 
Sauvignon, Napa Valley USA, owc. Plus VAT.

260 340

1050 6 bottles of Castello del Terriccio 2009 Lupicaia 
Toscana IGT, owc. Plus VAT.

180 240

1051 6 bottles of Castello del Terriccio 2009 Lupicaia 
Toscana IGT, owc. Plus VAT.

180 240

1052 6 bottles of Castello del Terriccio 2009 Lupicaia 
Toscana IGT, owc. Plus VAT.

180 240

1053 2 bottles of Verite 'La Muse' 2013 Sonoma County 
Red Wine (both in). Plus VAT.

240 320

1054 1 bottle of Falletto di Bruno Giacosa 2011 'Falletto 
Riserva - Falleto Vigna Le Rocche' Barolo DOCG. (in, 
slight bsl). Plus VAT.

180 240



1055 1 bottle of Falletto di Bruno Giacosa 2011 'Falletto 
Riserva - Falleto Vigna Le Rocche' Barolo DOCG. 
(in). Plus VAT.

180 240

1056 1 bottle of Falletto di Bruno Giacosa 2011 'Falletto 
Riserva - Falleto Vigna Le Rocche' Barolo DOCG. (in, 
slight bsl). Plus VAT.

180 240

1057 3 bottles of Elio Sandri 2016 Riserva Cascina Disa 
'Perno' Barolo DOCG. (all in). Plus VAT.

180 240

1058 1 bottle of Fattoria Poggio di Sotto 2013 Riserva 
Brunello di Montalcino DOCG (in). Plus VAT.

180 240

1059 1 bottle of Fattoria Poggio di Sotto 2013 Riserva 
Brunello di Montalcino DOCG (in). Plus VAT.

180 240

1060 1 bottle of Fattoria Poggio di Sotto 2013 Riserva 
Brunello di Montalcino DOCG (in). Plus VAT.

180 240

1061 3 bottles of Egon Muller 2020 Scharzhofberger 
Riesling Spatlese, Mosel. Plus VAT.

300 400

1062 1 bottle of Dr. Hermann 2018 Erdener Pralat 
Riesling Trockenbeerenauslese Alte Reben 
Goldkapsel, Mosel. Plus VAT.

220 300

1063 1 bottle of Dr. Hermann 2018 Erdener Pralat 
Riesling Trockenbeerenauslese Alte Reben 
Goldkapsel, Mosel. Plus VAT.

220 300

1064 1 bottle of Dr. Hermann 2018 Erdener Pralat 
Riesling Trockenbeerenauslese Alte Reben 
Goldkapsel, Mosel. Plus VAT.

220 300

1065 6 bottles of Castellare di Castellina 2018 'I Sodi di 
San Niccolo' Toscana IGT, owc. No VAT.

140 180

1066 6 bottles of Castellare di Castellina 2018 'I Sodi di 
San Niccolo' Toscana IGT, owc. No VAT.

140 180

1067 6 bottles of Castellare di Castellina 2018 'I Sodi di 
San Niccolo' Toscana IGT, owc. No VAT.

140 180

1068 6 bottles of Castellare di Castellina 2018 'I Sodi di 
San Niccolo' Toscana IGT, owc. No VAT.

140 180

1069 6 bottles of Castellare di Castellina 2018 'I Sodi di 
San Niccolo' Toscana IGT, owc. No VAT.

140 180

1070 6 bottles of Rocca di Frassinello 2015 Baffonero 
Maremma Rosso, 2x3 owc. Plus VAT.

360 400

1071 6 bottles of Rocca di Frassinello 2015 Baffonero 
Maremma Rosso, 2x3 owc. Plus VAT.

360 400

1072 3 bottles of Dominio de Es 2020 'Carravilla' Ribera 
del Duero, Spain, owc. Plus VAT.

360 480

1073 3 bottles of Dominio de Es 2020 Vinas Viejas de 
Soria Ribera del Duero, Spain, owc. Plus VAT.

140 180

1074 3 bottles of Dominio de Es 2020 'La Diva' Ribera del 
Duero, Spain, owc. Plus VAT.

800 1,100

1075 3 bottles of Dominio de Es 2020 'La Mata' Ribera del 
Duero, Spain, owc. Plus VAT.

540 720



1076 6 bottles of Henschke 2016 Mount Edelstone, Eden 
Valley, individually boxed, Australia. Plus VAT

380 480

1077 6 bottles of Henschke 2016 Mount Edelstone, Eden 
Valley, individually boxed, Australia. Plus VAT

380 480

1078 6 bottles of Henschke 2016 Mount Edelstone, Eden 
Valley, individually boxed, Australia. Plus VAT

380 480

1079 6 bottles of Henschke 2016 Mount Edelstone, Eden 
Valley, individually boxed, Australia. Plus VAT

380 480

1080 2 bottles of Marchesi Antinori Tignanello: 1 x 2008 
(in, bsl) and 1 x 2014 (in). No VAT

190 270

1081 1 bottle of Tenuta San Guido Sassicaia 2005 
Bolgheri (vts, bsl). No VAT

160 220

1082 1 bottle of Gaja 1995 Barbaresco (level 0.6cm from 
base of capsule slight bsl). No VAT

160 220

1083 1 bottle of Ornellaia 1996 Bolgheri Superiore (in, 
bsl). No VAT

160 180

1500 3 bottles of Bollinger La Cote Aux Enfants 2013 Brut 
Vintage Champagne (all level with base of foil, all 
good spritz). No VAT.

1,950 2,550

1501 1 bottle of Bollinger La Cote Aux Enfants 2012 Brut 
Vintage Champagne (level with base of foil, good 
spritz). No VAT.

650 850

1502 1 bottle of Dom Perignon Rose 1996 Brut Vintage 
Champagne (level with base of foil, fair spritz, slight 
foil wear). No VAT.

260 340

1503 1 bottle of Taittinger Comtes de Champagne 1988 
Brut Vintage Champagne (0.7cm from base when 
inverted, good spritz). No VAT.

180 240

1504 1 magnum of Perrier-Jouet Belle Epoque 1982 
Vintage Champagne (2cm from base when inverted, 
fair spritz). No VAT.

400 550

1505 1 magnum of Taittinger Comtes De Champagne 
2006 Blanc De Blancs Vintage Champagne (0.7cm 
from base when inverted, good spritz). No VAT.

200 260

1506 1 bottle of Dom Perignon 2002 Brut Vintage 
Champagne (level with base of foil, good spritz). No 
VAT.

120 160

1507 1 bottle of Taittinger Comtes De Champagne 2004 
Rose Vintage Champagne (0.5cm from base when 
inverted, good spritz). No VAT.

140 180

1508 1 bottle of Taittinger Comtes De Champagne 2005 
Blanc De Blancs Vintage Champagne (0.6 cm from 
base when inverted, good spritz). No VAT.

120 160



1509 2 bottles of Dom Perignon 2003 Brut Vintage 
Champagne (both hf, 1 slight bsl, both good spritz). 
No VAT.

240 320

1510 1 bottle of Dom Perignon 2002 Plenitude 2 Vintage 
Champagne (hf, good spritz). No VAT.

200 250

1511 1 bottle of Dom Perignon Rose 1998 Brut Vintage 
Champagne (level with base of foil, slight bsl, slight 
foil scuffs, good spritz). No VAT.

240 320

1512 1 bottle of Veuve Clicquot La Grande Dame 1990 
Brut Vintage Champagne (1cm from base when 
inverted, slight bsl front and rear, good spritz). No 
VAT.

100 150

1513 1 bottle of Dom Perignon Millesime Rose 2005 Brut 
Vintage Champagne, boxed (level with base of foil, 
slightly worn outer box, good spritz). No VAT.

150 200

1514 1 bottle of Louis Roederer Cristal 1995 Brut Vintage 
Champagne (0.8 cm from base when inverted, 
slight bsl front and rear, good spritz). No VAT.

280 360

1515 1 bottle of Louis Roederer Cristal 2000 Brut Vintage 
Champagne (0.7 cm from base when inverted, good 
spritz). No VAT.

220 300

1516 1 bottle of Dom Perignon 1992 Brut Vintage 
Champagne, boxed (level with base of foil, soiled 
and worn box, good spritz). No VAT. 

280 360

1517 1 magnum of Louis Roederer Cristal Rose 2006 Brut 
Vintage Champagne (0.7cm from base when 
inverted, fair spritz). No VAT.

650 850

1518 1 magnum of Dom Perignon 2010 Brut Vintage 
Champagne (hf, good spritz, slight foil scuffs). No 
VAT.

260 340

1519 1 magnum of Dom Perignon 2000 Brut Vintage 
Champagne, boxed (level with base of foil, good 
spritz, slight scuffs to box). No VAT.

340 440

1520 1 magnum of Laurent-Perrier 1999 Brut Millesime 
Vintage Champagne, boxed (0.9cm from base when 
inverted, good spritz, wooden case for 1997 vintage, 
degorge 22-04-21). No VAT.

150 200

1521 1 magnum of Billecart-Salmon Brut Rose 2008 
Vintage Champagne, owc (0.5 cm from base when 
inverted, good spritz). No VAT.

100 150

1522 1 bottle of Dom Perignon 2002 Brut Vintage 
Champagne, Andy Warhol Pink Label, boxed (hf, 
good spritz, slight soiling to inside of outer sleeve 
and box). No VAT.

180 240



1523 1 bottle of Dom Perignon 2002 Brut Vintage 
Champagne, Andy Warhol Blue Label, boxed (hf, 
good spritz, slight soiling to inside of outer sleeve 
and box). No VAT.

180 240

1524 1 bottle of Dom Perignon 2002 Brut Vintage 
Champagne, Andy Warhol Yellow Label, boxed (hf, 
good spritz, slight soiling to inside of outer sleeve 
and box). No VAT.

180 240

1525 1 magnum of Louis Roederer 2004 Cristal Brut 
Vintage Champagne, boxed (0.5 cm from base 
when inverted, small mark on box). No VAT.

320 440

1526 1 bottle of Louis Roederer 2014 Cristal Brut Vintage 
Champagne, boxed (0.5 cm from base when 
inverted, good spritz). No VAT.

120 160

1527 1 bottle of Dom Perignon Rose 1990 Brut Vintage 
Champagne, owc (0.3cm from base of foil, good 
spritz). No VAT.

360 480

1528 1 Methuselah (6L) of Veuve Cliquot NV Brut 
Champagne. No VAT.

300 400

1529 1 Jeroboam of Perrier-Jouet Reserve Belle Epoque 
1995 Brut Vintage Champagne, owc, No. 1532 of 
2000 (2 cm from base when inverted, good spritz, 
box no longer locks). No VAT.

900 1,200

1530 NO RESERVE. 1 bottle of Renaudin Bollinger & Co 
1952 Extra Quality Very Dry Vintage Champagne 
(level 1.5cm from base when inverted, bsl, foil 
damage, fair spritz). No VAT.

150 200

1531 1 magnum (1500 ml) of Dom Perignon 1990 Brut 
Vintage Champagne, with original box and bag from 
vineyard (level 0.9cm from base of foil, good spritz, 
slight foil damage). No VAT.

500 700

1532 1 magnum (1500 ml) of Dom Perignon 1990 Brut 
Vintage Champagne, with original box and bag from 
vineyard (level cm from base of foil, good spritz). No 
VAT.

500 700

1533 1 bottle of Dom Perignon Rose 1988 Vintage 
Champagne, with original box and bag from 
vineyard (level 0.3cm from base of foil, good spritz). 
No VAT. 

240 320

1534 NO RESERVE. 1 bottle of Dom Ruinart Rose 1990 
Brut Vintage Champagne (level 0.4cm from base 
when inverted, small scuff to label, good spritz). No 
VAT.

150 200

1535 6 bottles of Louis Roederer Cristal 1982 Brut 
Vintage Champagne (levels in cm from base when 
inverted: 3x0.8, 2x1, 1.3, all good spritz, all with 
heavily corroded foils, all corroded wire, 5 heavy 
bsl). No VAT.

900 1,200



1536 5 bottles of Louis Roederer Cristal 1997 Brut 
Vintage Champagne (levels in cm from base when 
inverted; 0.5, 4x0.7, all heavy bsl, all corroded foils, 
all fair spritz). No VAT.

1,200 1,600

1537 1 bottle of Pol Roger Cuvee Sir Winston Churchill 
2004 Brut Vintage Champagne, with box. (level 1cm 
from base when inverted, good spritz, slightly soiled 
box). No VAT.

80 100

1538 1 magnum of  Pol Roger Cuvee Sir Winston 
Churchill 1993 Brut Vintage Champagne (level 
0.8cm from base when inverted, good spritz, slight 
bsl, slight foil tarnish). No VAT.

300 400

1539 NO RESERVE. An assorted 4 magnum lot of 
Champagne with conditions as photographed 
comprising: 1 magnum of Legras & Haas 2011 
Millesime Grand Cru Blanc de Blancs Brut Vintage 
Champagne; 1 magnum of Bollinger Special Cuvee 
NV Brut Champagne; 1 magnum of Taisne Ricour 
Grande Reserve NV Champagne; 1 magnum of 
Tanners Extra Reserve Brut NV Champange. No VAT.

100 150

1540 NO RESERVE. An assorted 12 bottle lot comprising: 
6 bottles of Oeil de Perdrix NV Rose Brut 
Champagne Devaux, oc; 6 bottles Bouvet-Ladubay 
NV Saumur Saphir Brut Loire, oc. No VAT.

100 150

1541 5 bottles of Pol Roger 2012 Vintage Brut 
Champagne, boxed. (all good spritz, all slight bsl, all 
slightly soiled boxes); 1 bottle of Pol Roger 2015 
Vintage Brut Champagne, not orignal box (good 
spritz). 6 bottles in total. No VAT.

200 300

1542 An assorted 10 bottle lot of Pol Roger Vintage Brut 
Champagne, 7 x 1999, 1 believed 1999 (levels in 
cm from base when inverted: 0.6, 7 x 1.0, all good 
spritz, 2 heavy bsl, 6 bsl, all slight foil tarnish), 1 x 
2000 (1cm from base when inverted, good spritz, 
slight bsl), 1 x 2002 (1cm from base when inverted, 
good spritz, bsl, foil tarnish). No VAT.

500 600

1543 1 bottle of Champagne Bollinger R.D. 1990 Extra 
Brut Champagne, Disgorged on 25th November 
2005, boxed (level 1.2cm from base when inverted, 
good spritz). No VAT.

240 320

1544 1 bottle of Bollinger Vieilles Vignes Francaises 
Blanc de Noirs Brut Vintage Champagne, believed 
to be 1998, Label showing Vintage as 199?, Bottle 
Number 000818, boxed. (level in cm from base 
when inverted: 1cm, good spritz, slight bsl). No VAT.

800 1,100



1545 1 bottle of Dom Perignon 1962 Brut Vintage 
Champagne (level 4cm from base of foil, bsl, 
reasonable spritz, slightly dark in colour, foil 
damage); 1 bottle of Moet & Chandon 1996 
Millesime Blanc Brut Vintage Champagne (level 
1.4cm from base when inverted, slight bsl to both 
labels, slight foil damage & tarnish, good spritz). 2 
bottles in total. No VAT. 

200 300

1546 1 bottle of La Grande Dame 1983 Veuve Cliquot 
Ponsardin Vintage Champagne, boxed (1cm from 
base when inverted, good spritz, slightly worn box 
corners). No VAT.

180 260

1547 An assorted 3 bottle lot of Champagne comprising: 
1 bottle of Dom Perignon 2004 Brut Vintage 
Champagne (level 0.8cm from base when inverted, 
good spritz, foil tarnish, slight bsl); 1 bottle of 
Ruinart Blanc de Blancs NV Brut Champagne (slight 
bsl, good spritz, slight foil tarnish); 1 bottle of Krug 
Grande Cuvee NV Brut Champagne (good spritz, 
slight bsl, foil tarnish). No VAT.

300 400

1548 NO RESERVE. 1 bottle of Louis Roederer Cristal 
1994 Brut Vintage Champagne, boxed (level 0.8cm 
from base when inverted, good spritz, slightly worn 
box). Plus VAT.

140 200

1549 1 bottle of Dom Perignon 'A Limited Edition By David 
Lynch' 2003 Brut Vintage Champagne, boxed (level 
1cm from base when inverted, good spritz). No VAT.

160 220

1550 1 bottle of Krug Grande Cuvee 167eme Edition Brut 
NV Champagne (0.5cm from base when inverted, 
good spritz). No VAT.

100 140

1551 2 bottles of Krug Grande Cuvee Brut NV Champagne 
(1.3cm and 0.8cm from base when inverted, 1 slight 
bsl, both good spritz). No VAT.

240 320

1552 NO RESERVE. 1 bottle of Dom Perignon 2009 Brut 
Vintage Champagne, boxed (hf, good spritz, slightly 
soiled presentation box). No VAT.

100 140

1553 1 bottle of Krug 1953 Private Cuvee Extra Sec 
Champagne, Great Britain Import. (level 1.5cm 
from base when inverted, bsl, foil tarnish, foil 
damage, reasonable spritz). No VAT.

1,800 2,400

1554 2 magnums (1.5L) of Armand de Brignac Ace of 
Spades Gold NV Brut Champagne, oc's. (1 slight foil 
tarnish, USA label on rear). Plus VAT.

300 400

1555 1 bottle of Taittinger Collection 1978 Brut 
Champagne. (slight tarnish to bottle). Plus VAT.

150 200



1556 1 bottle of Taittinger Collection 1981 Brut 
Champagne (slight bottle tarnish, slight foil 
tarnish). Plus VAT.

150 200

1557 3 magnums of Dom Perignon Champagne of the 
following vintages: 1982 (level 1.4cm from base of 
foil, reasonable spritz, slight bsl and foil damage); 
1988 (level 1.6cm from base of foil, good spritz, 
slight bsl and foil damage); 2002  (level 0.5cm from 
base of foil, reasonable spritz, bsl and foil damage). 
Plus VAT

700 1,000

1558 2 bottles of Louis Roederer Cristal 1993 Vintage 
Champagne (levels in cm from base when inverted: 
both 0.5, both good spritz). Plus VAT

300 400

1559 3 bottles of Louis Roederer Cristal Champagne of 
the following vintages: 1990, boxed (level 0.5cm 
from base when inverted, good spritz, tarnish to 
foil); 1996 (0.6cm); 1999, boxed (0.5cm, small 
scuffs to edge of label, scuffs to edges of box). Plus 
VAT

500 700

1560 1 magnum of Louis Roederer Cristal 2004 Vintage 
Champagne, owc (level 0.3 cm from base when 
inverted, box seal is broken). Plus VAT

360 480

1561 NO RESERVE: 1 bottle of Moet & Chandon 1999 
Millesime Blanc Vintage Champagne (level 0.9cm 
from base when inverted, good spritz); 2 bottles of 
Bollinger Special Cuvee NV Champagne (both 0.6 
cm and good spritz); 3 bottles of Moet & Chandon 
Brut Imperial NV Champagne (0.6cm, 0.7cm, 
0.7cm, all good spritz, 2 slight bsl, 1 bsl). 6 bottles 
in total. Plus VAT

140 200

1562 6 bottles of Dom Perignon Vintage Champagne with 
the following vintages: 1 x 1992 (level 0.1cm from 
base of foil, good spritz, slight foil damage); 3 x 
1993 (0cm, 0.3, 0, all good spritz); 2 x 1996 (0.3cm, 
0, both good spritz, both slight wear to foil). Plus 
VAT

800 1,100

1563 1 bottle of Krug 1979 Vintage Champagne (level 
1.1cm from base when inverted, good spritz, small 
nicks to edges of label); 1 bottle of Krug 1982 
Vintage Champagne (1.2cm, good spritz); 1 bottle 
of Krug 1990 Vintage Champagne, boxed (1.0cm, 
good spritz); 1 bottle of Krug Grande Cuvee 
Champagne (1.0cm, scuffs to edge of label).4 
bottles in total. Plus VAT 

1,200 1,600



1564 6 bottles of Bollinger Grande Annee Champagne 
with the following vintages: 3 x 1990 (levels in cm 
from base when inverted: 0.6, 0.6, 0.7, all good 
spritz, 2 with foil damage, 1 with dirty foil); 1 x 1995, 
boxed (0.7cm, good spritz, scuffs to edges of box); 2 
x 1997 (0.6, 1.0, both good spritz). Plus VAT

600 800

1565 1 bottle of Dom Ruinart 1993 Blanc de Blancs 
Champagne (level 0.4cm from base when inverted, 
good spritz); 1 bottle of Armand de Brignac Ace of 
Spades Brut Champagne (slight damage to front 
label); 1 bottle of Charles Lafitte Orgueil de France 
1989 Brut Champagne (level 0.7cm from base 
when inverted, good spritz). 3 bottles in total. Plus 
VAT

200 300

1566 2 bottles of Dom Perignon 1995 Vintage 
Champagne, both boxed (levels 0.5 and 0.6cm from 
base of foil); 1 bottle of Dom Perignon 1998 Vintage 
Champagne, boxed (0.3cm); 1 bottle of Dom 
Perignon 2000 Vintage Champagne, boxed (0.7cm). 
4 bottles in total. Plus VAT

600 800

1567 2 bottles of Dom Perignon 1980 Vintage 
Champagne (levels 0.7 and 1.3cm from base of foil, 
both good spritz, both slight bsl and with foil 
damage); 2 bottles of Dom Perignon 1985 Vintage 
Champagne, both boxed (0.1cm, 0cm, 1 with slight 
foil damage and small scuffs to label, both boxes 
damaged). 4 bottles in total. Plus VAT

500 700

1568 1 bottle of Salon Cuvee 'S' Le Mesnil 1990 Blanc de 
Blancs Brut, Champagne (level 0.6cm from base 
when inverted, small nicks to label). Plus VAT

600 800

1569 1 bottle of Dom Perignon 1985 Vintage Champagne 
(level 1cm below foil, good spritz); 3 bottles of Dom 
Perignon 1988 Vintage Champagne (0.2, 0.3, 
0.5cm, all good spritz, 2 with small nick to label);1 
bottle of Dom Perignon 2000 Vintage Champagne 
(0.3cm, good spritz, bsl, tarnished foil); 1 bottle of 
Dom Perignon Luminous Collection 2013 Brut 
Vintage Champagne (level above foil, good spritz, 
damaged foil). 6 bottles in total. Plus VAT   

800 1,100

1570 5 bottles of Dom Perignon 1990 Vintage 
Champagne (levels in cm from base of foil: 0, 0.1, 
0.4, 0.8, 0.9, all good spritz, 1 with scuff to top of 
lable, 2 with nicks to top of label, 1 with damaged 
rear label, 1 rear label shows 'Imported by 
Schieffelin & Somerset Co, New York'). Plus VAT

700 1,000



1571 1 bottle of Bollinger R.D. 1979 Extra Brut Vintage 
Champagne, boxed (level 1.3cm from base when 
inverted, good spritz); 1 bottle of Veuve Clicquot 
Ponsardin La Grande Dame 1993 Brut Champagne, 
boxed (level 4.5cm from base of foil, good spritz); 1 
bottle of Veuve Clicquot Ponsardin La Grande 
Dame 1998 Brut Champagne (level 4.5cm from 
base of foil, good spritz, small tear to side of label, 
damaged rear label). 3 bottles in total. Plus VAT 

360 480

1572 1 bottle of Dom Perignon 2012 Vintage Champagne, 
boxed. No VAT

120 160

1573 1 bottle of Dom Perignon 2013 Vintage Champagne. 
No VAT

120 160

1574 1 bottle of Dom Perignon 1995 Brut Vintage 
Champagne, boxed (level 0.7cm from base when 
inverted, good spritz, very tarished box). No VAT.

140 180

1575 1 bottle of Dom Perignon 1983 Brut Vintage 
Champagne (level 0.8cm from base when inverted, 
bsl, foil tarnish, slight foil damage, good spritz). No 
VAT.

160 220

1576 1 bottle of Dom Perignon 1998 Brut Vintage 
Champagne (level 0.9cm from base when inverted, 
bsl, foil tarnish, good spritz). No VAT.

120 160

1596 2 bottles of Krug 1988 Brut Champagne, boxed 
(levels from base when inverted: 0.8, 1.0, good 
spritz, slight staining to boxes). No VAT

600 800

1597 1 bottle of Krug 1988 Brut Champagne, boxed (level 
0.7cm from base when inverted, good spritz, slight 
wear to top of foil). No VAT

280 380

1598 1 bottle of Louis Roederer Cristal 2005 Brut 
Champagne, boxed (slight wear to box). No VAT

270 370

1599 2 bottles of Louis Roederer Cristal 1995 Brut 
Champagne, boxed (both levels 0.3cm from base 
when inverted, both good spritz, both with slight 
tarnish to neck label). No VAT

550 750

1600 1 bottle of Krug Rose Brut NV Champagne, boxed 
(level 1cm from base when inverted). No VAT

200 300

1601 2 bottles of Dom Perignon 1998 Vintage 
Champagne (levels in cm from base of foil: 0.1, 0.2, 
both bsl, both with slight wear to foil). No VAT

240 320

1602 6 bottles of Dom Perignon 1999 Vintage 
Champagne (levels in cm from base of foil: 0,0, 0.4, 
0.5, 0.5, 0.6, 1 slight bsl, 2 with small nicks to 
labels, all with bsl to rear labels, all with wear to 
foil). No VAT

750 1,000



1603 3 bottles of Dom Perignon 2000 Vintage 
Champagne (levels in cm from base of foil: 0, 0, 0.2, 
1 slight bsl, all with slight wear / damage to foil). No 
VAT

500 750

1604 1 bottle of Louis Roederer Cristal 2000 Brut 
Champagne (level 0.5cm from base when inverted, 
slight bsl). No VAT

240 320

1605 1 bottle of Louis Roederer Cristal 2004 Brut 
Champagne (level 0.5cm from base when inverted). 
No VAT

140 180

1606 1 bottle of Dom Perignon Rose 1996 Vintage 
Champagne (level 0.1cm from base of foil, bsl, 
slight foil damage, good spritz). No VAT 

280 360

1607 1 bottle of Dom Perignon Rose 2000 Vintage 
Champagne (level above base of foil, slight bsl, 
slight wear to foil). No VAT 

200 260

1608 1 bottle of Dom Perignon Rose 2002 Vintage 
Champagne (level above base of foil, slight bsl, 
wear to foil). No VAT 

220 280

1609 1 bottle of Dom Perignon Rose 1996 Vintage 
Champagne, boxed (level 0.3cm from base of foil, 
slight wear to foil, scuffs to box). No VAT 

280 360

1610 5 bottles of Dom Perignon 1995 Vintage 
Champagne in sealed boxes (slight wear to all 
boxes). No VAT 

600 800

1800 2 bottles of Fonseca 1966 Vintage Port (1 vts, 1 ts, 
both labels missing). No VAT.

200 260

1801 3 bottles of Taylors Vintage Port, 1955 Written In 
Pen On Label. (2 in, 1 ts, all bsl. 1 damaged 
capsule). No VAT.

300 400

1802 2 bottles of Taylor's 1960 Vintage Port (both in, both 
heavy bsl). No VAT.

160 240

1803 3 bottles of Quinta Do Noval 1975 Vintage Port, 
bottled in 1977 (1 in, 2 vts, 1 sign of slight seep, 1 
sign of slight historical seep, all bsl); 1 bottle of 
Royal Oporto 1983 Vintage Port (in, bsl). 4 bottles in 
total. No VAT.

140 180

1804 12 bottles of Hooper's 1980 Vintage Port, owc (2 in, 
8 vts, 2 us, 2 signs of slight historical seep, owc lid 
partially missing). No VAT. 

400 550

1805 12 bottles of Hooper's 1980 Vintage Port, owc (4 in, 
6 vts, 1 us, 1 ls, 2 signs of historical seep, 1 sign of 
slight historical seep). No VAT. 

400 550

1806 11 bottles of Royal Oporto 1983 Vintage Port, owc 
(10 levels not visible, 1 ms with sign of slight 
historical seep, 2 bsl, 9 slight bsl). No VAT.

250 350



1807 11 bottles of Royal Oporto 1983 Vintage Port, owc 
(8 bottles levels not visible, 1 ts with sign of slight 
historical seep, 2 ms with sign of historical seep, 2 
bsl, 9 slight bsl). No VAT.

250 350

1808 12 bottles of Royal Oporto 1983 Vintage Port, owc 
(levels not visible, 1 with sign of slight historical 
seep, all slight bsl). No VAT.

350 450

1809 NO RESERVE. 1 bottle of Sercial 1976 Madeira ABSL 
'Canteiro' (in, slight stencil damage, slight capsule 
damage). No VAT.

100 150

1810 4 bottles of believed to be Graham's 1927 Vintage 
Port - these are from a parcel of 6 of which 2 were 
opened to show Graham 1927 on the cork - image 
attached. (1 ts, 1 us, 1 ms, 1 ls, all labels missing, 3 
damaged capsules, 1 heavily damaged capsule 
with sign of recent seep, 1 with chip on bottle which 
is shown in photos); 2 bottles of Taylor's 1970 
Vintage Port (1 in, 1 vts, both slight bsl, 1 slightly 
tarnished capsule). 6 bottles in total. No VAT.

700 1,000

1811 1 bottle of Cantine Florio 1939 Riserva Storica 
Marsala Superiore Riserva (in). No VAT.

200 300

1812 1 bottle of Cantine Florio 1944 Riserva Storica 
Marsala Superiore Riserva (in). No VAT.

200 300

1813 1 bottle of Cantine Florio 1963 Riserva Storica 
Marsala Superiore Riserva (in). No VAT.

150 200

1814 11 bottles of Warre's 1985 Vintage Port, bottled in 
1987 (levels not visible, 1 bsl, 2 slight bsl). No VAT.

400 550

1815 NO RESERVE. 12 bottles of Taylor's 1977 Vintage 
Port, re-pack (4 in, 8 vts, all bsl / heavy bsl). No VAT.

400 600

1816 NO RESERVE. 11 bottles of Quinta Do Noval 1966 
Vintage Port, re-pack (5 in, 5 vts, 1 us, 1 sign of 
historical seep, 2 missing labels, 8 bsl, 1 heavy bsl, 
1 slight capsule damage). No VAT

450 650

1817 3 bottles of Amandio's 1945 Old Tawny Port (all in, 
all capsules damaged, all bsl). No VAT.

240 320

1818 6 bottles of Berrys' Own Selection 1985 Vintage 
Port, Bottled in 1987, Shipped by Smith Woodhouse 
& Ca LDA. (all in, 5 slight bsl, 1 bsl). No VAT.

180 240

1819 5 bottles of Royal Oporto 1977 Vintage Port, owc (4 
in, 1 vts, owc lid missing). No VAT.

220 280

1820 12 bottles of Warre's 1977 Vintage Port, owc (5 in, 2 
ts, 5 us, all slight bsl, 4 with signs of slight historical 
seep, 2 corroded capsules, 4 slightly corroded 
capsules). No VAT.

500 700



1821 An assorted 5 bottle lot of Port comprising: 1 bottle 
of Butler & Nephew 1955 Vintage Port (ts, heavy bsl, 
capsule tarnish); 1 bottle of Cockburn's 1970 
Vintage Port (ts, heavy bsl, slight capsule tarnish); 1 
bottle of Kopke 1985 Vintage Port (level not visible, 
slight stencil damage); 1 bottle of Adriano Ramos-
Pinto 1983 LBV Bottled in 1988 Port (in, slight bsl); 
1 bottle of Graham's 1988 LBV Port Bottled in 1994 
(in, bsl). No VAT.

200 300

1822 1 bottle of Vinhos Borges 1970 Vintage Port (ts, bsl, 
capsule tarnish). No VAT.

80 120

1823 1 Tregnum (2.25L) of Graham's 2017 Vintage Port, 
bottled in 2019, owc. No VAT.

160 220

1824 1 bottle of Butler & Nephew 1960 Vintage Port, 
Bottled in 1962. (in, slight bsl, slight capsule 
tarnish). No VAT.

80 120

1825 NO RESERVE. 1 bottle of Warre's 1966 Vintage Port, 
Bottled in 1968 (vts, bsl, capsule tarnish). No VAT.

100 140

1826 5 bottles of Hooper's 1985 Vintage Port (all in, 1 
slight bsl). No VAT.

160 220

1827 An assorted 10 bottle lot of Vintage Port comprising: 
1 bottle of Royal Oporto 1977 Vintage Port (in, slight 
bsl, slight capsule tarnsih); 7 bottles of Royal 
Oporto 1983 Vintage Port (5 in, 1 vts, 1 ls, all slight 
bsl, 1 slight capsule corrosion); 2 bottles of Warre's 
1983 Vintage Port, Bottled in 1985 (1 in, 1 vts, both 
slight capsule tarnish). No VAT.

360 480

1828 12 bottles of Gould Campbell 1983 Vintage Port, 
Bottled in 1985, Bottled & Shipped by Smith 
Woodhouse & Co, repack from owc. (8 in, 1 vts, 2 ts, 
1 us, all slight bsl, 4 capsule tarnish). No VAT.

400 600

1829 An assorted 6 bottle lot of Port comprising: 1 bottle 
of Sandeman 1975 Vintage Port, Bottled in 1977 (in, 
bsl, capsule damage);1 bottle of Niepoort 1987 
Aged in wood & bottled in 2000 (in); 1 bottle of 
Taylor's Quinta De Vargella 1982 Vintage Port 
Bottled in 1984 (in, bsl); 1 bottle of Fonseca's 1983 
Vintage Port (in, slight bsl); 1 bottle of Graham's 
1977 Vintage Port, Bottled in 1979 (in, bsl); 1 bottle 
of Warre's 1977 Vintage Port (us, bsl, signs of slight 
historical seep, slight capsule tarnish). No VAT.

240 320

1830 NO RESERVE. 1 bottle of Offley Boa Vista 1960 
Vintage Port (in, bsl). No VAT.

60 80



1831 6 bottles of Graham's Malvedos 1995 Vintage Port, 
Bottled in 1997, repack from owc. (levels not 
visible, 4 slight bsl). No VAT.

180 240

1832 6 bottles of Terrantez 1845 Madeira. (5 in, 1 vts, 1 
slight capsule damage, 2 slight stencil damage, 4 
stencil damage). No VAT.

4,200 6,000

1833 6 bottles of Verdelho 1968 Madeira, Bottled in 1987 
(all in, 1 sign of slight historical seep, 1 slight 
capsule damage, 1 slight stencil damage). No VAT.

450 600

1834 5 bottles of Malvazia 1860 Madeira (all in, 1 slight 
stencil damage, 1 stencil damage). No VAT.

2,500 3,500

1835 1 bottle of Sercial Velho Julio A. Cunha 1820 
Maderia (in, heavy bsl, capsule tarnish); 1 empty 
bottle of Sercial Velho Julio A. Cunha 1820 Maderia 
Supplied By Vendor to assist in authentication. No 
VAT.

600 800

1836 1 bottle of Henriques & Henriques Verdelho 
Colheita De 1942 Tratado Na Estufa De Sol 
Engarrafado (Bottled) 1957. (in, bsl). No VAT.

200 300

1837 7 bottles of Malmsey 1897 Vintage Maderia (2 in, 5 
vts, 2 slight stencil damage, 1 slight capsule 
tarnish). 'Madeira Wine/Vinicola Madeira' is printed 
on each capsule. No VAT.

2,100 3,000

1838 12 bottles of Dow's 1997 Vintage Port, Bottled in 
1999, owc (levels not visible, 1 slight bsl to rear 
label). No VAT.

300 400

1839 6 bottles of Quinta do Vesuvio 1997 Vintage Port, 
owc (levels not visible). No VAT.

180 240

1840 12 bottles of Dow's 1983 Vintage Port, Bottle in 
1985, owc (10 in, 2 vts, 2 slight bsl). No VAT.

450 600

1841 2 bottles of Henriques & Henriques 1944 Sercial 
Maderia (both in, 1 bsl, 1 heavy bsl, both capsule 
tarnish). No VAT.

240 320

1842 1 bottle of Niepoort's 1976 Colheita Port, Bottled in 
1987 (level 2.2cm from base of capsule, tarnished 
capsule); 1 x 500 ml bottle of Klein Constantia 'Vin 
de Constance' Estate Wine 2004 Natural Sweet 
Wine, South Africa, boxed (in, slightly worn box). 2 
bottles in total. No VAT.

150 220

1843 1 bottle of Barbeito Boal 1960 Maderia, Bottled in 
October 1999, owc. (in, slight stencil damage). No 
VAT.

150 200

1844 An assorted 3 bottle lot comprising: 1 bottle of 
Graham's 1963 Vintage Port (us, label missing, 
slight capsule tarnish); 2 bottles of Graham's 1970 
Vintage Port, Bottled in 1972 (both in, both slight 
bsl). No VAT.

160 240



1845 NO RESERVE. 1 bottle of Niepoort's 1940 Port, 
bottled 1945, decanted 1970 (us, heavy bsl, colour 
drop, capsule corrosion and damage). No VAT.

150 200

1846 5 bottles of Croft 1960 Vintage Port (4 vts, 1 us, all 
bsl, all capsules slightly corroded, Army & Navy 
Stores Ltd labelling); 1 bottle of Warre's 1977 
Vintage Port, bottled in 1979 (in, slight bsl). 6 
bottles in total. No VAT.

340 460

1847 10 bottles of Warre's 2000 Vintage Port, owc's 
(levels not visible). No VAT.

200 260

1848 1 bottle of Taylor's 1963 Vintage Port (in, re-
labelled, slight capsule tarnish); 1 bottle of Croft 
1963 Vintage Port (in, heavy bsl); 1 bottle of Smith 
Woodhouse 1985 Vintage Port (in, slight bsl); 1 
bottle of Taylor's 1970 Vintage Port (in, label 
missing, tarnished capsule); 1 bottle of Warre's 
1985 Vintage Port, bottled in 1987 (us, slight bsl, 
tarnished capsule); 1 bottle of Graham's 1970 
Vintage Port (in, label missing, tarnished capsule). 
6 bottles in total. No VAT.

300 400

1849 6 bottles of Dow's 2003 Vintage Port, bottled in 
2005, owc (all in, deteriorated neck labels). No VAT.

150 200

1850 12 bottles of Graham's 1977 Vintage Port, bottled in 
1979 (2 heavy bsl front and rear, 10 bsl front and 
rear, 7 in, 5 vts). No VAT.

550 750

1851 12 bottles of Graham's 1977 Vintage Port, bottled in 
1979 (all slight bsl front and rear, 8 in, 3 vts, 1 ts). 
No VAT.

550 750

1852 12 bottles of Taylor's 2003 Vintage Port, owc (all in). 
No VAT.

300 400

1853 6 magnums of Croft 2009 Vintage Port, owc. No 
VAT.

300 400

1854 6 magnums of Croft 2009 Vintage Port, owc. No 
VAT.

300 400

1855 12 bottles of Quinta Do Noval 1966 Vintage Port, 
bottled in 1968, re-pack (10 in, 1 vts, 1 us with sign 
of slight historical seep, all slight bsl). No VAT.

1,000 1,400

1856 2 bottles of Taylor's 1955 Vintage Port (1 in, re-
labelled, capsule tarnish, 1 us, heavy bsl, re-
labelled, tarnished capsule); 1 bottle of Taylor's 
1970 Vintage Port, bottled in 1972 (us, bsl, heavily 
corroded capsule). 3 bottles in total. No VAT.

400 600



1857 3 bottles of Cockburn's 1950 Vintage Port (2 ts, 1 
ms, all missing original labels, 1 capsule slightly 
damaged and corroded, 1 slightly corroded). No 
VAT.

200 300

1858 1 bottle of Quinta Do Noval 2003 Nacional Vintage 
Port, boxed (in). No VAT.

300 400

1859 1 bottle of Quinta Do Noval 1962 Nacional Vintage 
Port (vls, heavy bsl, signs of historical seep, heavy 
capsule damage). No VAT.

2,000 3,000

1860 1 bottle of Quinta Do Noval 1931 Vintage Port, 
handwritten label for Edward Sheldon Ltd Wine 
Merchants, Sandeman & Sons capsule  (ms, heavy 
bsl, heavy capsule damage). No VAT.

3,000 4,000

1861 1 bottle of Lomelino Old Sercial Solera 1861 
Madeira (ms, bsl, Simon The Cellarer Limited 
London slip label, capsule corrosion, sign of slight 
historical seep). No VAT.

500 700

1862 NO RESERVE. 1 bottle of Scholtz Solera Malaga 
1885 (in, bsl). No VAT.

100 150

1863 1 bottle of Fonseca 1948 Vintage Port, bottled in 
1950 (us, bsl, sign of slight historical seep, 
deteriorated capsule). No VAT.

160 220

1864 1 bottle of Taylor's 1942 Vintage Port, bottled in 
1945 (vts, heavy bsl, capsule missing). No VAT.

160 220

1865 1 bottle of Graham's 1952 Single Harvest Tawny 
Port, Diamond Jubilee (in, with BB&R tasting note 
folder). No VAT.

800 1,200

1866 1 Tregnum (2.25L) of Graham's 2016 Vintage Port, 
bottled in 2018, The Stone Terraces, owc. No VAT.

450 650

1867 1 bottle of Quinta Do Noval 1963 Vintage Port (in, 
bsl, slight capsule damage, slight capsule 
corrosion); 1 bottle of Quinta Do Noval 1970 
Vintage Port, Bottled in 1972 (in, slight stencil 
damage, slight bsl, slight capsule tarnish, signs of 
slight historical seep). 2 bottled in total. No VAT. 

140 200

1868 1 bottle of Cockburn's 1947 Vintage Port (ms, label 
missing, capsule mostly missing). No VAT.

120 180

1869 1 bottle of Guimaraens & Co Finest 1943 Vintage 
Port, bottled in 1946 (in, heavy bsl, mostly missing 
capsule). No VAT.

120 180

1870 1 bottle of Warre's 1958 Warre's Vintage Port (label 
missing, capsule tarnished and slightly damaged, 
cork slightly damaged). No VAT.

120 180



1871 1 bottle of Taylor's 1977 Vintage Port (us, bsl, 
capsule damaged); 1 bottle of Quinta Do Noval 
1978 Vintage Port, bottled in 1980 (ms, bottled in 
1980, bsl, sign of slight historical seep); 1 bottle of 
Tuke Holdsworth 1955 Vintage Port (vts, original 
label missing); 1 bottle of Fonseca Guimaraens 
Reserve 1961 Vintage Port, bottled in 1964 (ts, 
slight bsl, capsule damage). 4 bottles in total. No 
VAT.

240 320

1872 12 bottles of Dow's 1975 Vintage Port (1 in, 6 vts, 5 
ts, 2 with signs of slight historical seep, all bsl, 8 
capsules tarnished, 4 capsules heavily tarnished). 
Plus VAT.

500 700

1873 12 bottles of Cockburn's 1967 Vintage Port (1 in, 8 
vts, 2 ts, 1 us, all bsl, all slight capsule tarnish, 1 
sign of slight historical seep). Plus VAT.

600 800

1874 4 bottles of Taylor's 1964 Very Old Single Harvest 
Port, in wooden presentation boxes (1 has sign of 
slight historical seep). No VAT

400 600

1875 1 bottle of Torre Bella 1877 Verdelho, S. Filipe, 
Madeira (vts, bsl, capsule damage). No VAT

600 800

1876 12 bottles of Martinez 1987 Vintage Port. (levels not 
visible, all bsl, 3 slightly damaged capsules). No 
VAT.

360 480

1877 10 bottles of Quinta Do Noval 1960 Vintage Port. (3 
in, 7 vts, all labels missing, all damaged capsules). 
No VAT.

700 1,000

1878 An assorted 5 bottle lot of Port comprising: 1 bottle 
of Warre's 1960 Vintage Port (ts, bsl, damaged 
capsule); 1 bottle of believed Harrod's 1963 Vintage 
Port (vts, bsl, heavy capsule damage mostly 
missing, slight cork damage, '1963' written in pen); 
1 bottle of Warre's 1963 Vintage Port (us, heavy bsl, 
capsule damage); 1 bottle of Mackenzie's Finest 
Reserve 1963 Vintage Port (vts, bsl, capsule 
damage); 1 bottle of Dow's 1963 Vintage Port, 
Bottled by J.G Thomas. (ms, heavy capsule damage, 
heavy bsl). No VAT.  

250 350

1879 An assorted 6 bottle lot of Vintage Port comprising: 
2 bottles of Cockburn's 1970 Vintage Port (1 ms, 1 
ls, both heavy capsule tarnish, both bsl); 2 bottles 
of Graham's 1970 Vintage Port, Bottled in 1972 
(levels not visible, both heavy bsl, both heavy 
capsule tarnish, 1 damaged capsule); 2 bottles of 
Dow's 1970 Vintage Port (1 ts, 1 us, both bsl, both 
capsules tarnished, 1 sign of slight historical seep). 
No VAT.

300 400



1880 An assorted 4 bottle lot of Vintage Port comprising: 
1 bottle of Taylor's 1970 Vintage Port, Bottled in 
1972 (ts, bsl, slight capsule tarnish); 1 bottle of 
Taylor's Quinta De Vargellas 1972 Vintage Port (ms, 
heavy bsl, heavy capsule damage, sign of slight 
seep); 1 bottle of Dow's 1977 Silver Jubilee Vintage 
Port, Bottled in 1979 (us, bsl, slight capsule tarnish, 
slight capsule damage); 1 bottle of Taylor's 1977 
Vintage Port (vts, bsl, slight capsule tarnish). No 
VAT.

180 360

2000 1 bottle of Ardbeg Rare Cask Islay Single Malt 
Scotch Whisky, Cask No. 93, Matured for 16 Years, 
Bottled 7th February 2020, Bottle No. 246 of 671, 
50.3% vol, 70cl, Cask Strength, boxed. No VAT.

400 550

2001 1 bottle of The Macallan Highland Single Malt 
Scotch Whisky, James Bond 60th Anniversary 
Release, Decade VI, 700ml, 43.7% vol, tube and 
box. No VAT.

750 1,000

2002 9 'Game of Thrones' Whiskies, comprising; House 
Baratheon Royal Lochnagar Highland Single Malt 
Scotch Whisky, Aged 12 Years, 40%, 700ml, in 
presentation tube; House Targaryen Cardhu Gold 
Reserve Single Malt Scotch Whisky, 40% vol, 
700ml, in presentation tube; House Stark 
Dalwhinnie Highland Single Malt Scotch Whisky, 
43% vol, 700ml, in presentation tube; House Tully 
The Singleton Glendullan Single Malt Scotch 
Whisky, 40% vol, 700ml, in presentation tube; 
House Greyjoy Talisker Select Reserve Single Malt 
Scotch Whisky, 45.8% vol, 700ml, in presentation 
tube; House Lannister Lagavulin Islay Single Malt 
Scotch Whisky, Aged 9 Years, 40% vol, 700ml, in 
presentation tube; House Tyrell Clynelish Reserve 
Single Malt Scotch Whisky, 51.2% vol, 700ml, in 
presentation tube; The Nights Watch Oban Bay 
Reserve Single Malt Scotch Whisky, 43% vol, 
700ml, in presentation tube; Six Kingdoms Mortlach 
Single Malt Scotch Whisky, Aged 15 Years, 46% vol, 
700ml, in presentation tube. 9 bottles in total. No 
VAT.

300 400



2003 9 'Game of Thrones' Whiskies, comprising; House 
Baratheon Royal Lochnagar Highland Single Malt 
Scotch Whisky, Aged 12 Years, 40%, 700ml, in 
presentation tube; House Targaryen Cardhu Gold 
Reserve Single Malt Scotch Whisky, 40% vol, 
700ml, in presentation tube; House Stark 
Dalwhinnie Highland Single Malt Scotch Whisky, 
43% vol, 700ml, in presentation tube; House Tully 
The Singleton Glendullan Single Malt Scotch 
Whisky, 40% vol, 700ml, in presentation tube; 
House Greyjoy Talisker Select Reserve Single Malt 
Scotch Whisky, 45.8% vol, 700ml, in presentation 
tube; House Lannister Lagavulin Islay Single Malt 
Scotch Whisky, Aged 9 Years, 40% vol, 700ml, in 
presentation tube; House Tyrell Clynelish Reserve 
Single Malt Scotch Whisky, 51.2% vol, 700ml, in 
presentation tube; The Nights Watch Oban Bay 
Reserve Single Malt Scotch Whisky, 43% vol, 
700ml, in presentation tube; Six Kingdoms Mortlach 
Single Malt Scotch Whisky, Aged 15 Years, 46% vol, 
700ml, in presentation tube. 9 bottles in total. No 
VAT.

300 400

2004 6 bottles of Comte de Matuschka Greiffenclau 
Grande Reserve Petite Fine Champagne Cognac, 
Domaine Prive, Jander & Matuschka Sarl, 40% vol, 
500ml, owc. No VAT.

120 180

2005 6 bottles of Comte de Matuschka Greiffenclau 
Grande Reserve Petite Fine Champagne Cognac, 
Domaine Prive, Jander & Matuschka Sarl, 40% vol, 
500ml, owc. No VAT.

120 180

2006 6 bottles of Comte de Matuschka Greiffenclau 
Grande Reserve Petite Fine Champagne Cognac, 
Domaine Prive, Jander & Matuschka Sarl, 40% vol, 
500ml, owc. No VAT.

120 180

2007 6 bottles of Comte de Matuschka Greiffenclau 
Grande Reserve Petite Fine Champagne Cognac, 
Domaine Prive, Jander & Matuschka Sarl, 40% vol, 
500ml, owc. No VAT.

120 180

2008 6 bottles of Comte de Matuschka Greiffenclau 
Grande Reserve Petite Fine Champagne Cognac, 
Domaine Prive, Jander & Matuschka Sarl, 40% vol, 
500ml, owc. No VAT.

120 180

2009 1 bottle of The Macallan Royal Marriage Malt 
Whisky, Distilled in 1948 & 1961, Bottled in 1981, 
To Mark The Historic Occasion Of The Wedding Of 
His Royal Highness The Prince Of Wales & Lady 
Diana Spencer, 75 cl, 43% vol. No VAT.

2,500 3,500



2010 NO RESERVE. 1 bottle of B Gelas 1959 Bas 
Armagnac, 35 cl, 40% vol, original box. (small 
scuffs to label). No VAT.

120 160

2011 1 bottle of J & F Martell Reserve du Fondateur 
Cognac, 70 cl, 41% vol (bsl, slight capsule 
damage). No VAT.

350 500

2012 1 bottle of J & F Martell Reserve du Fondateur 
Cognac, 70 cl, 41% vol (slight bsl, slight capsule 
damage). No VAT

350 500

2013 1 bottle of The Macallan 12 Years Old Single 
Highland Malt Scotch Whisky, 1 Litre, 43% vol, 
2000's bottling (slight bsl, rear label missing, neck 
label slightly loose). No VAT.

500 700

2014 1 bottle of Chartreuse Green Liqueur, Peres 
Chartreux, Depose 1-7-69, 96 Degrees Proof, 24 Fl 
Oz. (ms, slight bsl). No VAT.

250 350

2015 1 bottle of Grand Marnier Cuvee Speciale Cent 
Cinquantenaire Liqueur, 0.70L, 40% vol, released 
1977 (in, slight stencil damage). No VAT.

200 300

2016 3 bottles of Hine 1987 Grande Champagne Vintage 
Cognac, Landed in 1990, Bottled in 2004 by Bristol 
Spirits Ltd, 70 cl, 40% vol (1 slight bsl); 1 bottle of 
Hine 1985 Grande Champagne Vintage Cognac, 
Landed in 1987, Bottled in 2002 by Tanners Wines 
Ltd Shrewsbury, 70 cl, 40% vol (bsl). 4 bottles in 
total. No VAT

400 500

2017 5 bottles of Delamain Grande Champagne Cognac, 
distilled in 1983, landed in 1985, bottled in 2008, 
700ml, 40% vol (levels as photographed). No VAT.

300 400

2018 6 bottles of Delamain 1972 Grand Champagne 
Cognac, landed in 1974, bottled in 1998, 700ml, 
40% vol (all bsl, all capsules slightly tarnished, 
levels as photographed). No VAT.

700 1,100

2019 12 bottles of Delamain 1968 Petite Champagne 
Cognac, landed in 1970, bottled in 1994, 700ml, 
40% vol (6 bsl, 6 slight bsl, levels as photographed). 
No VAT.

1,000 1,400

2020 4 bottles of Remy Martin X.O Excellence Fine 
Champagne Cognac, 70 cl, 40% vol, individually 
boxed. (all slight bsl, all slightly soiled boxes). No 
VAT.

300 400

2022 3 bottles of The Macallan, 20 year old Single Cask, 
Single Malt Highland Scotch whisky matured by 
Macallan. ‘The Original Staggering Stuff '.  Distilled 
26th January 1989, Bottled 17th July 2009 in 
Scotland for T M Hughes, 70cl, 43% vol. (all in, 1 
slight bsl). No VAT.

300 400



2023 3 bottles of The Macallan, 20 year old Single Cask, 
Single Malt Highland Scotch whisky matured by 
Macallan. ‘The Original Staggering Stuff '.  Distilled 
26th January 1989, Bottled 17th July 2009 in 
Scotland for T M Hughes, 70cl, 43% vol (all in, 1 
slight bsl, 1 slightly damaged capsule). No VAT.

300 400

2024 3 bottles of The Macallan, 20 year old Single Cask, 
Single Malt Highland Scotch whisky matured by 
Macallan. ‘The Original Staggering Stuff '.  Distilled 
26th January 1989, Bottled 17th July 2009 in 
Scotland for T M Hughes, 70cl, 43% vol (all in, all 
slight capsule tarnish to base of capsule). No VAT.

300 400

2025 3 bottles of Harveys Grande Champagne Frapin 
1946 Cognac, landed in 1964, bottled in 1977, 24 Fl 
Oz, 70 proof (levels as photographed, 1 bsl, 1 slight 
bsl, all capsules sllightly tarnished). No VAT.

900 1,200

2026 NO RESERVE. 1 bottle of Chateau de Martet 1990 
Bas-Armagnac, 70 cl, 42% vol (slight bsl, capsule 
tarnish). No VAT.

100 150

2027 NO RESERVE. 1 ceramic decanter of Lamb's Navy 
Rum 'HMS Warrior', 750 ml, 40% vol, boxed 
(1.317kg in weight, damaged box). No VAT.

100 150

2028 1 bottle of First Cask 1976 Tomintoul Speyside Malt 
Whisky, Distilled 8th October An Unblended Cask of 
18 Year Old Malt Whisky, Cask No. 7347, Bottle 
Number 49, Produced & Bottled Under Bond in 
Scotland, Exclusively For Direct Wines (Windsor) 
Ltd, 70 cl, 46% vol. (bsl). No VAT.

200 300

2029 1 bottle of Midleton Very Rare Vintage Release 
Whiskey Bottled in 2018, Finest Irish Whiskey, 'Aged 
to Perfection' Production Strictly Limited, Master 
Distiller Brian Nation, Serial Number 06924, orignal 
box. 700 ml, 40% vol. No VAT.

400 550

2030 1 bottle of Frapin Extra Grand Champagne Cognac, 
40% 70cl. No VAT.

150 200

2031 5 bottles of Delamain Grande Champagne Cognac, 
distilled in 1983, landed 1985, bottled 2008, 40% 
vol, 700ml. No VAT.

600 800

2032 12 bottles of Delamain Petite Champagne Cognac 
1968, landed in 1970, bottled in 1994, 40% vol, 
700ml (all bsl / slight bsl). No VAT.

1,800 2,400

2033 2 bottles of Delamain 1969 Grande Champagne 
Cognac landed in 1972, bottled in 1996 (levels as 
photographed, both heavy bsl). No VAT.

160 220



2034 1 bottle of Hine Vintage 1967 Grande Champagne 
Cognac, landed in 1969, bottled in 1986 (level as 
photographed, bsl, slight capsule damage). No VAT.

200 300

2035 7 bottles of Bas Armagnac Du Chateau De Lacaze 
1982, 70cl, 43% vol (levels as photographed). No 
VAT.

300 400

2036 1 bottle of Nismes-Delclou 1938 Armagnac, 
specially selected & shipped by Berry Bros & Rudd 
(bsl). No VAT

300 400

2037 6 bottles of Delamain 1970 Grande Champagne 
Cognac, Landed 1973, bottled 1995, 40% vol, 
700ml (all slight bsl, all capsules slightly tarnished). 
No VAT.

700 1,000

2038 12 bottles of Delamain 1983 Grande Champagne 
Cognac, Landed 1985, Bottled 2008, 40% vol, 
700ml (7 slight bsl). No VAT.

1,200 1,600

2039 1 bottle of Louis XIII de Remy Martin Grande 
Champagne Cognac. Missing stopper, no box. No 
VAT

650 900


